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JAN SNELLMAN

I år har det skett en del andra föränd-
ringar, produktionsansvaret för Grani-
dagen har flyttats till Grankullas kultur-
tjänster, i år finns igen endast en scen 
och ungdomstjänsterna ordnar sin del 
av programmet på allaktivitetsplanen. 
Istället för den årliga skateboardtävling-
en ordnar Grani klubben en baskettäv-
ling och grillar korv för de som känner 
sig hungriga.

 SE   ÅRETS Granidag närmar sig 
med stormsteg (22.5). I år är fokuset 
på barnmusik. Men oroa dig inte, det 
finns musik och program för alla åldrar. 

Visste du att Grankulla är årets 
barnmusikhuvudstad 2025 och såle-
des orsaken till årets tema? Festlighe-
terna började i fjol på Nya Paviljong-
en med barnmusikens festkonsert 
och Jellona Galan och fortsätter nu 
på Granidagen.

 FI  VUOSITTAINEN Granipäivä lähes-
tyy kovaa vauhtia (22.5.). Tänä vuonna 
teemana on lastenmusiikki. Mutta ei 
huolta – luvassa on musiikkia ja ohjel-
maa kaikenikäisille.

Tiesitkö, että Kauniainen on vuo-
den 2025 lastenmusiikin pääkaupunki 
ja siksi se on tämän vuoden Granipäi-
vän teema? Juhlat alkoivat jo viime 
vuonna Uudella Paviljongilla las-
tenmusiikin juhlakonsertilla ja 
Jellonagaalalla ja jatkuvat nyt 
Grani päivänä.

Granipäivä kohta täällä! Granidagen snart här!

Lue lisää sivulta 7 / Läs mer på sidan 7.

Tänä vuonna on tapahtunut mui-
takin muutoksia: Granipäivän tuo-
tantovastuu on siirtynyt Kauniaisten 
kulttuuripalveluille. Tapahtumassa 
on jälleen vain yksi lava, ja nuori-
sopalvelut järjestää oman ohjelma-
osuutensa monitoimikentällä. Perin-
teisen skeittikilpailun sijaan Granin 

klubi järjestää koripallo-
turnauksen ja grillaa 

makkaraa nälkäi-
sille.

www.kaunisgrani.fi
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kolumni n kolumnen

Vaalikeväästä kevätjuhlaan  
– nyt on Granipäivän vuoro 

Från valvår till vårfest  
– nu dags för Granidagen 

JAN SNELLMAN
PÄÄTOIMITTAJA 
CHEFREDAKTÖR

Yksinäisyyttä vastaan kukkien ja yhteisöllisyyden voimalla 

Mot ensamhet med blommor och gemenskap 

 FI  KAUNIAISISSA käynnistyy uuden-
lainen yhteistyö, kun FloweRescue ry, 
Granin Lähiapu ja Kauniaisten suomen-
kieliset Martat yhdistävät voimansa hy-
vän mielen ja yhteisöllisyyden lisäämi-
seksi senioreiden arjessa.

Kukkahävikin torjuntaan erikoistu-
nut FloweRescue tuo iloa ja yhteyt-
tä kukkien kautta. Yhdistys pelas-
taa ylijäämäkukkia kukkakaupoista, 
tapahtumista ja tukuista jaettavaksi 
hoivakoteihin, sairaaloihin ja hyvän-
tekeväisyysjärjestöille. Kukkia kaikil-
le -hankkeen kautta ikäihmiset voivat 
osallistua kukkatyöpajoihin ja tehdä 

liset yritykset mukaan – yhdessä olemme 
enemmän.”

Johanna Uuttu-Kaukonen FloweRescues-
ta puolestaan kuvaa toiminnan vaikutuk-
sia näin:

”Kukkatyöpajat luovat tilaisuuksia kohda-
ta, keskustella ja iloita yhdessä. Arki muut-
tuu kauniimmaksi, kun sen keskellä on kuk-
kia – ja ihmisiä, jotka välittävät.”

Tämä yhteistyö on kaunis esimerkki sii-
tä, kuinka vapaaehtoistyö, kestävä kehitys, 
paikalliset yritykset ja yhteisö voivat yh-
dessä lisätä hyvinvointia ja luoda merki-
tyksellisiä kohtaamisia – kukkien ja yhdes-
säolon kautta.

 SE  I GRANKULLA inleds ett nytt slags 
samarbete när föreningen FloweRes-
cue, Grani Närhjälp och Kauniaisten 
Martat (de finskspråkiga Marthorna i 
Grankulla) förenar sina krafter för att 
skapa glädje och gemenskap i varda-
gen för seniorer.

itse kimppuja ja asetelmia – yhdessä ja 
ilolla.

Tähän tärkeään työhön liittyvät nyt mu-
kaan Kauniaisten Martat, jotka osallistu-
vat vapaaehtoisina kukkien lajitteluun ja 
työpajojen toteutukseen kauniaislaisissa 
taloyhtiöissä, joissa Granin Lähiavulla on 
jo Seniori-Olohuone -toimintaa. Marttojen 
mukanaolo tuo toimintaan lisää osaamis-
ta ja lämpöä – konkreettista tukea ilon ja 
osallisuuden vahvistamiseksi.

Yhteistyön tukena on myös paikallisia 
yrityksiä. Ihana Kukkanen on ollut mu-
kana jo useamman kerran lahjoittamassa 
kukkia, ja yhteistyö jatkuu innostuneesti. 

Lisäksi K-Supermarket Grani liittyi mukaan 
hankkeeseen – heidän panoksensa kukkien 
lahjoittamisessa ja yhteisöllisyyden tukemi-
sessa tuo mukaan tärkeää paikallista sitou-
tumista. On hienoa nähdä, kuinka paikalliset 
toimijat voivat olla osa yhteistä hyvän teke-
misen ketjua.

Toiminnanjohtaja Aila Thurin Granin Lä-
hiavusta kertoo:

”Yhteistyö FloweRescuen ja Marttajärjes-
tön kanssa tuo uudenlaista iloa ja osallisuut-
ta erityisesti niille, joilla sosiaaliset kontaktit 
ovat vähäisiä. Kukat, yhdessäolo ja vapaaeh-
toisten tuki ovat konkreettisia keinoja vähen-
tää yksinäisyyttä. On myös ilo saada paikal-

Takana on vauhdikas vaalikevät ja 
voimme tässä lehdessä esitellä Kau-
niaisten uudet kaupunginvaltuutetut 

seuraavalle nelivuotiskaudelle sekä ne eh-
dokkaat, jotka valittiin Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen aluevaltuustoon.

Haastattelemme myös Tapani Ala-Rei-
nikkaa, joka on istunut Kauniaisten kau-
punginvaltuustossa 24 vuoden ajan ja 
toiminut valtuuston puheenjohtajana kym-
menen vuotta. Kevään vaaleissa hän ei kui-
tenkaan enää asettunut ehdolle. Nyt hän 
on jättämässä Kauniaisen taakseen pitkän 
rehtori- ja luottamushenkilöuran jälkeen ja 
muuttaa kesällä takaisin synnyinseuduil-
leen Etelä-Pohjanmaalle Kurikkaan, lap-
suudenkotiinsa. Haastattelussa hän sanoo 
olevansa erityisen tyytyväinen Kauniaisten 
valtuuston ja valiokuntien hyvään ja ystä-
välliseen ilmapiiriin.

 – Voimme olla eri mieltä päätettävistä 
asioista, mutta kokoukset etenevät positii-
visessa hengessä ja päätösten jälkeen olem-
me kuin parhaat ystävät ilman kaunaa ja 
katkeruutta, vaikkei tehty päätös olisikaan 
oman tai meidän ryhmän näkökulman mu-
kainen, hän sanoo haastattelussa.

Kuten tähän vuodenaikaan kuuluu, voim-
me jälleen alkaa odottaa Granipäivää, jota 

vietetään tänä vuonna 22. toukokuuta. Tar-
jolla on jälleen monipuolista ohjelmaa, josta  
voit lukea lisää tästä lehdestä. 

Koska GrIFK juhlii tänä vuonna merk-
kivuottaan ja jalkapallokausi on käynnis-
tynyt, olemme haastatelleet myös Petter 
Meyeriä (tuttavallisemmin ”Mr. Grani-fu-
tis”), joka on GrIFK:n kaikkien aikojen pa-
ras maalintekijä. Vaikka hän ei enää pelaa 
seuran edustusjoukkueessa, hän on edel-
leen mukana seuratoiminnassa muun mu-
assa managerina.

Tässä numerossa yksi teemoistamme 
on myös puutarha. Julkaisemme puutarha-
yrittäjä Tuula Ihamuotilan kolumnin sekä 
artikkelin pioneista, jonka on kirjoittanut 
Marianne Sundblad, Suomen Pioniseu-
ra ry:n puheenjohtaja. Seura lahjoitti vii-
me syksynä Kauniaisten kaupungille 100 
pionin juurakkoa. Kaupunki istutti pionit 
marraskuussa Thurmanin puistoon, lähel-
le Kirkkotietä. Pioneilta voi kuitenkin kes-
tää muutama vuosi kasvaa täyteen kuk-
kaloistoon, mutta joidenkin juurakkojen 
kerrotaan olleen niin komeita, että ehkä-
pä jo tänä kesänä saamme nähdä yksittäi-
siä kukkia.

Toivotamme kaikille mukavaa Grani-
päivää!

Med anledning av att GrIFK i år firar jubi-
leum och att fotbollssäsongen nu inletts, har 
vi också en intervju med Petter Meyer (även 
kallad ”Mr. Grani-fotboll”) som är GrIFK:s ge-
nom tiderna bästa målskytt. Även om han inte 
längre spelar med föreningens representa-
tionslag, så är han fortfarande en aktiv bak-
grundkraft bland annat i rollen som manager. 

Vi har denna gång bland annat trädgård som 
ett tema och du får läsa en kolumn av träd-
gårdsföretagaren Tuula Ihamuotila och en ar-
tikel om pioner av Marianne Sundblad, som är 
ordförande för Finska Pionsällskapet rf. Säll-
skapet donerade 100 pionrötter till Grankulla 
stad i höstas. I november planterade staden 
pionerna i Thurmansparken nära Kyrkovä-
gen. Det kan dock dröja några år innan pio-
nerna vuxit till blommande storlek, men en 
del av rötterna var enligt uppgift så ståtliga 
att vi kanske kan få se enstaka blommor re-
dan i sommar.

Vi önskar alla en trevlig 
Granidag!

FloweRescue, som specialiserat sig på 
att bekämpa blomsvinn, sprider glädje och 
samhörighet genom blommor. Föreningen 
räddar överblivna blommor från bloms-
teraffärer, evenemang och grossister för 

Så är då en intensiv valvår över och vi 
kan i tidningen presentera Grankullas 
nya stadsfullmäktige för de kommande 

fyra åren och de kandidater som blev invalda 
till välfärdsområdesfullmäktige inom Västra 
Nylands välfärdsområde.

Vi intervjuar också Tapani Ala-Reinik-
ka som har suttit i 24 år i stadsfullmäktige i 
Grankulla och varit ordförande för fullmäk-
tige i tio år, men som i vårens val inte inte 
längre ställde upp. Nu lämnar han snart Gran-
kulla efter en lång rektorsbana och tid som 
förtroendevald och flyttar i sommar till fö-
delsetrakterna och sitt barndomshem i Ku-
rikka i Södra Österbotten. I intervjun säger 
han att han är särskilt nöjd med den goda och 
vänliga andan i fullmäktige- och utskottsar-
betet i Grankulla.

– Vi kan vara oeniga om sakfrågor, men 
mötena går i positiv anda och efter besluten 
är vi goda vänner, utan ilska eller bitterhet, 
även om beslutet inte gått enligt min eller vår 
grupps åsikt, säger han i intervjun.

Som vanligt den här tiden på året så får vi 
också börja se fram emot Granidagen som i 
år ordnas den 22 maj. Också denna gång ut-
lovas en mängd olika programpunkter som 
du kan läsa om i tidningen. 

LAURA SALOMAA, 
HYVINVOINTIPÄÄLLIKKÖ
VÄLFÄRDSCHEF
KAUNIAISTEN KAUPUNKI
GRANKULLA STAD
ÖVERSÄTTNING:  
PATRICIA HEIKKILÄ

att delas ut till vårdhem, sjukhus och väl-
görenhetsorganisationer. Genom projektet 
Blommor åt alla får äldre personer delta i 
blomverkstäder där de tillsammans kan ska-
pa buketter och arrangemang – med glädje 
och gemenskap.

Nu ansluter sig Kauniaisten Martat till det-
ta viktiga arbete genom att som frivilliga del-
ta i sortering av blommor och genomföran-
de av verkstäder i bostadsbolag där Grani 
Närhjälp redan har sin Seniorvardagsrums-
verksamhet. Marthornas engagemang tillför 

kunskap och värme – konkret stöd för att 
stärka glädje och delaktighet.

Samarbetet får också stöd från loka-
la företag. Blomsterbutiken Ihana Kuk-
kanen har flera gånger donerat blom-

mor, och samarbetet fortsätter med 
entusiasm. Även K-Supermarket 
Grani har anslutit sig till pro-
jektet – deras bidrag i form av 
blomdonationer och stöd för ge-
menskap visar på ett viktigt lo-
kalt engagemang. Det är fint att 
se hur lokala aktörer kan vara 
en del av en gemensam kedja 
av goda gärningar.

Aila Thurin, verksamhetsle-
dare på Grani Närhjälp, säger:

”Samarbetet med FloweRescue och 
Marthaföreningen skapar en ny sorts glädje 
och delaktighet, särskilt för dem som har 
få sociala kontakter. Blommor, gemenskap 
och stöd av frivilliga är konkreta sätt att 
minska ensamhet. Det är också en glädje 
att få med lokala företag – tillsammans är 
vi starkare.”

Johanna Uuttu-Kaukonen från Flowe-
Rescue beskriver verksamhetens inverkan 
så här:

”Blomverkstäderna skapar tillfällen att 
mötas, samtala och glädjas tillsammans. 
Vardagen blir vackrare när den fylls med 
blommor – och människor som bryr sig.”

Detta samarbete är ett vackert exem-
pel på hur frivilligarbete, hållbar utveck-
ling, lokala företag och gemenskap till-
sammans kan öka välmående och skapa 
meningsfulla möten – genom blommor 
och gemenskap.
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Kotipizza Grani
Palvelemme joka päivä 10.30–22

Tilausta sisään osoitteessa kotipizza.fiM-kokoinen pizza 16,90 €. Pizzat saatavilla rajoitetun ajan. 

Kiinteistömaailma Kauniainen 
Pecasa Oy (Bulevardin Kodit)  
(09) 2311 0300, kauniainen@kiinteistomaailma.fi 
Tunnelitie 4 (Kauppakeskus Grani), 02700 Kauniainen

Kristofer 
Öfverström 

0400 44 8888 
Senior Broker, AFM

Riikka Wirta
050 571 3604 

yrittäjä, LKV, LVV 

Rolf Wirta 
0400 332 727 

företagare

Kristiina 
Laaksonen 

050 322 2772 
myyntineuvottelija

Arto Rautemaa 
040 726 8888 

YKV, LKV, 
AKA (asunnot)

Päivi Holmberg
050 406 9459 

myyntineuvottelija, 
KED

Keskimäärin 30 päivää lyhyemmät myyntiajat.
Valitse välittäjä, joka tietää ostajasi.

Kiinteistömaailman 
Yhteismyynti

500 välittäjää yhden hinnalla.

Nina Allenius 
050 570 6900 

myyntineuvottelija

Anna Relander 
0500 66 8888 
försäljningschef,  

AFM

 På gång i GranibibbanGranikirjastossa tapahtuu |

Författarkväll med   

Matilda  
Gyllenberg
Tors 15.5 kl. 18.00

Lue lisää: kauniainen.fi/kirjasto 
Läs mer: grankulla.fi/biblioteket

vbo.fi

Kauniaistentie/Grankullavägen 7. 
Puh./Tfn 010 762 6730 (pvm/mpm/lna/msa)

Ma–pe/mån.–fre. 7–22 , la/lör. 7–22, su/sön. 9–22

S-market Grani

Hinnat voimassa S-market Granissa 7.5.–11.5. Kampanjatuotteita saatavilla rajoitettu erä. / 
Priserna gäller i S-market Grani 7.5–11.5. Ett begränsat antal annonserade produkter. 

Aukioloajat löydät S-mobiilista ja osoitteesta vbo.fi / 
Öppettider hittar du i S-mobil och på adressen vbo.fi

Helsingin 
Makkaratehdas
Coleslaw 
tai/eller Kimchi
salaatti/sallad
200 g (9,95/kg)
Yksittäin/Enskit 
2,65 (13,25/kg)500

Apetit
Uuni- ja grilli-
kasvikset/Ugns- 
och grillgrönsaker
hunajainen, lempeän 
chilinen tai paahdettu 
valkosipuli/honung, 
mild chili eller rostad vitlök
400–450 g 
(5,09–5,73/kg)

Apetina
Salaattijuusto/
Salladsost 
pala/bit
200 g (9,95/kg)

199

149Padron
Chilipaprika
200 g (4,95/kg)
Espanja/Spanien

400

Äitien- 
päivää

Herkullista

mors
dag

Läcker
Helsingin 

Makkaratehdas
konsulentti 

paikalla/
konsulent på plats 

pe/fre. 9.5. 
klo/kl. 11–18

Helsingin 
Makkaratehdas
Rööperin grilli 
tai chiligrilli/
Rödbergens 
grillkorv eller 
chiligrillkorv
240 g (10,38/kg) 
Yksittäin/Enskit 
3,30 (13,75/kg)

099

Coop
Maissintähkät/
Majskolv
450 g (3,31/kg)

Granipäivä

Granipäivä

Granipäivä

GranipäiväGranipäivä • Granidagen 22.5.2025

Irtonamuja/
Godis i lösvikt
(alin 30 pv hinta/
senaste 30 dagars 
lägsta pris 8,95/kg)

Hinta voimassa vain/
Priset gäller endast 22.5.

Asiakasomistajapalvelu ja S-Pankki
Palveluneuvoja
paikalla
Ägarkundstjänst och S-Banken
Kundrådgivare
på plats

to/tors. 22.5. 
klo/kl. 11–17KG495

229

2 KPL
2 ST.

2 KPL
2 ST.

2 kpl/st. 2 kpl/st.
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TAPAHTUU KAUNIAISISSA n DET HÄNDER I GRANKULLA

agenda

elämänkaari n livsbågen

Lähetä tieto tapahtumastasi kaunisgrani@kauniainen.fi
Skicka in information till kaunisgrani@kauniainen.fi

Seuraa viimeisimpiä uutisia Kauniaisista ja hanki lisää tietoa: www.kauniainen.fi 
Följ med senaste nytt om Grankulla och få mer info på www.grankulla.fi

Kauniaisten suomalainen seurakunta
Kastetut
Leona Marja Inari Paalasmaa
Elias Juho Matti Haapala

Hautaan siunatut
Henri Matti Tapio Mäkelä, 71 v.
Olavi Vihtori Kalervo Salonen, 91 v.

Grankulla svenska församling
Döda
Benita Inge May Sandström, 86 år 

n 7.5. keskiviikko onsdag
PERHESOPPA klo 15 Sebastos. Koululaisille läksyjen tekoa,  
pelejä ja välipala klo 15 sekä päiväkahvia ja teetä perheille.  
Klo 16–17.30 tarjolla keittopäivällinen. Max. 70 kävijää per päivä.  

n 8.5. torstai torsdag
RUKOUSTA JA RAAMATUN LUKUA klo 14 kirkon alatakkahuone.  
Ohjaajina Ritva Kallio ja Kari Mattila.
MAALAUSTALKOOT LEIKKIPUISTOSSA klo 17.30 kirkon 
leikkipuistossa. Maalataan vanerisia eläimiä koristamaan kirkon 
leikkipuiston aitoja. Pukeudu maalaamiseen sopiviin vaatteisiin, 
tarjolla talkoosyötävää.

n 10.5. lauantai lördag
BARNENS SMYCKESDAG i dagklubbens kök kl. 10–12.30.  
Förhandsanmälning via hemsidan. Arr. Grankulla sv. frs.

n 12.5. maanantai måndag
RUKOUSTA JA RAAMATUN LUKUA klo 18.15 Sebastos.  
Ohjaajina Ritva Kallio ja Kari Mattila. 

n 14.5. keskiviikko onsdag
PERHESOPPA klo 15 Sebastos. Koululaisille läksyjen tekoa,  
pelejä ja välipala klo 15 sekä päiväkahvia ja teetä perheille.  
Klo 16–17.30 tarjolla keittopäivällinen. Max. 70 kävijää per päivä.  
SMYCKESKVÄLL FÖR VUXNA i dagklubbens kök kl. 17.30–21. 
Anmälning senast 7.5 till daniela.hilden@evl.fi.  
Arr. Grankulla sv. frs.

n 15.5. torstai torsdag
KERRATAAN KATEKISMUSTA -keskustelupiiri klo 14 kirkon 
alatakkahuone. Keskustelupiirissä keskustellaan yhdessä vuoden 
1948 Katekismuksen pohjalta. Keskustelua ohjaamassa Hannes 
Lampimäki. Ei erillistä ilmoittautumista. Kahvitarjoilu.

n 18.5. sunnuntai söndag
KAKSIKIELINEN kaatuneiden muistopäivän jumalanpalvelus klo 
10 kirkossa. Liturgi Jona Granlund, saarna Kari Kuula, kanttori Heli 
Peitsalo. Seppelten lasku Kauniaisten hautausmaalla klo 11.15.
TVÅSPRÅKIG HÖGMÄSSA - DE STUPADES DAG kl. 10–11.30, 
Kari Kuula, Jona Granlund, Heli Peitsalo. Efter gudstjänsten är det 
uppvaktning på Grankulla begravningsplats, vid minnesmärket 
för de stupade. 
GRAZIAKÖRENS VÅRKONSERT kl. 15 i Grankulla kyrka. Fritt 
inträde. Kaffeservering efteråt till förmån för körens Islandsresa.

n 20.5. tiistai tisdag
TISDAGSTRÄFFEN i övre salen kl. 13.30-15, Granlund, Wikström. 
Aktivitetsdag: vi spelar Vi ses i Grani-spelet och har en liten 
våravslutning. Arr. Grankulla sv. frs.

n 22.5. torstai torsdag
RUKOUSTA JA RAAMATUN LUKUA  klo 14 kirkon alatakka-
huone. Ohjaajina Ritva Kallio ja Kari Mattila. 
GRANIPÄIVÄN KONSERTTI GÖR klo 19 Kirkkosali. Kauniaisten 
kamarikuoro GÖR, joht. Håkan Wikman, Ahti Alavillamo, piano ja 
Aleksanteri Wallius, urut. Vapaa pääsy.
GRANIDAGEN kl. 17–20. Kom och hälsa på till församlingens tält 
på torget!
GRANIDAGENS KONSERT med Grankulla kammarkör i  
kyrksalen kl. 19–20, Peitsalo.
SOMMARCAFÉ FÖR FAMILJER i Sebastos tisdag 3.6 kl. 9.30–12 
i samarbete med finska församlingen och Grankulla stad. Sanni 
Hackman, Emmi Leppänen.

n 25.5. sunnuntai söndag
TAIKAA JA TOIMINTAA Kauniaisten kirkolla klo 15–18.  
Päiväkerhotyön 80-vuotisjuhlavuoden tapahtumassa Tildan ja 
kirkkohiiren muskari, puuhapisteitä, toimintaa sekä Taikuri Jari. 
Klo 17 tarjolla päivällinen.

n 27.5. tiistai tisdag
HYVÄN TUULEN ystäväkerho klo 13 kirkon sisäpihalla. Eläkkeelle 
jäävän diakonissa Pirjon heippahetki ja vohvelikestit kirkon 
sisäpihalla. Yhteislauluja nuorisotyönohjaaja-muusikko Tiro 
Rohkimainen.

n 8.6. sunnuntai söndag
KONSERTTI. ”Between Your Beauty and My Heart”, klo 18 Kirk-
kosali Konsertti. Suomalaisia ja amerikkalaisia lauluja  
Betany Coffland, mezzosopraano ja Collin Hansen, piano.

Grani Liikkuu -tapahtuma 15.5.
Liikuntapalvelut järjestää jälleen perinteeksi muodostuneen  
Grani Liikkuu -tapahtuman 15.5. yhteistyössä paikallisten  
seurojen ja muiden tahojen kanssa. Tapahtuman tarkoituksena  
on koota kaikki granilaiset yhteen viettämään aikaa liikunnan 
merkeissä ja tutustumaan eri lajeihin.

Tapahtuman yhteydessä juostaan perinteinen Kurrenkierros 
sekä suosittu Minikurre, jossa myös lapset pääsevät kokemaan 
liikunnan riemua. Kurrenkierroksen reitti kiertää kauniin  
Gallträsk-järven ympäri, ja lenkin pituus on joko 5 tai 10 km. 
Kurrenkierros on myös osa SUL:n Kansallinen Juoksupäivä  
-tapahtumaa.

Liikkumisen riemua koetaan myös pomppulinnan, sumo-
pukujen ja erilaisten liikuntaan aktivoivien pelien kautta.  
Tapahtuman juontajana toimii Kaj Kunnas.

 Tule mukaan viettämään liikunnallista päivää ja pitämään 
hauskaa yhdessä!

Kuntavaalien tulos on vahvistettu
Kauniaisissa 73,1 % äänesti kuntavaaleissa ja valitsi uuden  
valtuuston nelivuotiskaudelle, joka alkaa kesäkuussa 2025.  
Kaupungin keskusvaalilautakunta vahvisti äänestystuloksen  
vertauslukujärjestyksessä 16.4. Kolmekymmentäviisi ensim-
mäistä valittiin valtuuston varsinaisiksi jäseniksi.

Valtuuston voimasuhteet muuttuvat vaalituloksen myötä.  
Voimasuhteet uudessa valtuustossa ovat RKP 16, KOK 12,  
Vihr 3, SDP 2, PS 1 ja KD 1.

Uusi valtuusto kuvissa, kts. sivu 8. Äänet ja vertausluvut: 
www.kauniainen.fi/vaalit2025. 

Asumisneuvonta ja kotoutumistyö  
jatkuvat Kauniaisissa 
Kauniaisissa asumisneuvonta ja kotoutumistyö jatkuvat jälleen, 
kun uusi palvelukoordinaattori Lotta Anderson aloittaa tehtäväs-
sään sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialalla. 

Lotta Anderson vastaa kaupungin tarjoamasta asumis-
neuvonnasta sekä kotoutumistyöstä. Hänen tehtävänään on  
tukea kuntalaisia asumiseen liittyvissä kysymyksissä ja ohjata 
erityisesti maahanmuuttajia arjen palveluiden ja yhteiskuntaan 
kiinnittymisen tukemisessa. 

Palvelukoordinaattorin aloittaminen vahvistaa Kauniaisten  
tavoitetta tarjota matalan kynnyksen ohjausta ja tukea muuttu-
vissa elämäntilanteissa. 

Ilmoittautuminen Kauniaisten kuvataidekoulun 
Taidekesä 2025 -kursseihin
Kauniaisten kuvataidekoulun 
7–12-vuotiaille lapsille suunnatuil-
la kesäkursseilla yhdistyvät kuva-
taiteen eri osa-alueet monipuo-
lisesti. Taidekesän 2025 kurssit 
järjestetään 2.–6.6. ja 9.–13.6. klo 
10–14. Kurssien ohjaajina toimi-
vat kuvataidekoulun huippuopet-
tajat ja monipuoliset taiteen am-
mattilaiset.

Kurssit tänä vuonna: Luonnon-
taide seikkailu, Jännittävä kesä-
seikkailu, Taideseikkailu, Omakuva – Mini Me-hahmon kautta.

Aikaisempaa kokemusta ei tarvita. Taidekesän kurssimaksu 
on 210 €. Osallistua voi myös päiväkohtaisesti, 50 €/päivä.  
Osallistujat ottavat kursseille omat eväät mukaan. Lisää infoa: 
www.granikuvis.fi & toimisto@granikuvis.fi

Kts. myös www.kauniainen.fi/taidekesa. 

Evenemanget Grani rör på sig 15.5 
Stadens idrottstjänster ordnar igen det traditionella Grani 
rör på sig-evenemanget 15.5 i samarbete med lokala  
föreningar och andra aktörer. Syftet är att samla alla  
Grankullabor för en motionsstund och att få bekanta sig 
med olika grenar.

I samband med evenemanget löps också den traditionella  
Kurrerundan och Minikurrerundan där barnen får uppleva 
motionsglädje. Kurrerundans rutt går runt det vackra Gallträsk 
och rundans längd är antingen 5 eller 10 km. Kurrerundan är 
också en del av SUL:s nationella löpdagsevenemang.

Motionsglädje kan upplevas också i en hoppborg,  
i sumobrottningsdräkter och i olika spel som aktiverar till 
fysisk aktivitet. Evenemangets konferencier är Kaj  
Kunnas.

Kom med och tillbringa en aktiv och tervlig dag  
tillsammans!

Kommunalvalets resultat fastställt
I Grankulla röstade 73,1 % i kommunalvalet och valde ett 
nytt fullmäktige för en fyraårsperiod som börjar i juni 2025.

Centralvalnämnden har fastställt valresultatet 16.4 då  
de trettiofem första valdes till ordinarie medlemmar i full-
mäktige.

Fullmäktiges styrkeförhållanden ändras i och med  
valresultatet. Föredelningen i det nya fullmäktige är SFP 16, 
SAML 12, Gröna 3, SDP 2, SannF 1 och KD 1. 

Fullmäktige i bild på sidan 8. Röster och jämförelsetal 
www.grankulla.fi/val2025. 

Boenderådgivning och integrationsarbete  
fortsätter i Grankulla 
I Grankulla fortsätter stadens boenderådgivning och  
integrationsarbete igen då stadens nya servicekoordinator 
Lotta Anderson tillträder sin tjänst inom bildnings- och  
välfärdssektorn. 

Lotta Anderson ansvarar för både boenderådgivningen 
och integrationsarbetet i staden. Hon ger stöd i boendefrå-
gor och handleder särskilt invånare med invandrarbakgrund 
i att hitta rätt bland vardagstjänster och att hitta sin plats  
i samhället. 

Att tjänsten återupptas stärker stadens mål att erbjuda 
lättillgänglig rådgivning och stöd i olika livssituationer. 

Anmälan till Grankulla konstskolas  
Konstsommar 2025-kurser

Grankulla konstskolas sommar-
kurser riktar sig till barn mellan 
7–12 år och kombinerar mång-
sidigt bildkonstens olika aspek-
ter. Konstsommar 2025-kur-
serna ordnas 2–6.6 och 9–13.6 
kl. 10–14. Kurserna handleds av 
konstskolans utmärkta lärare, 
som är ett brett spektrum av 
professionella konstnärer.

Årets kurser: Miljökonst-
äventyr, Ett spännande äventyr, 

Konstäventyr, Självporträtt – Mini Me-karaktären.
Ingen tidigare erfarenhet krävs. Välkommen med!  

Kurserna kostar 210 €. Det går att delta på dagsbasis för  
50 € per dag. Deltagarna bör ta med egen lunch. Mera  
information: www.granikuvis.fi & toimisto@granikuvis.fi.

Se även www.grankulla.fi/konstsommar. 

uutiset n nyheter

JAN SNELLMAN

Kuvia viime keväästä. 
Bilder från förra våren.
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kirjasto vinkkaa n bibban tipsar

YKSITYINEN/PRIVAT

HENRIK BREMER

luontonurkka n henriks hörna

YKSITYINEN/PRIVAT

 FI  KIRJASTON kesäpiha tarjoaa lukutuokion, erilaisia pi-
hapelejä, viihtyisän lukunurkan sekä askartelua tai maalaus-
ta. Voit piipahtaa tai viettää koko ajan kanssamme. Jos sataa 
runsaasti, puuhailemme sisällä. Kesäpiha on tarkoitettu ala-
koululaisille. Ei ilmoittautumista etukäteen. Kesäpiha pide-
tään 2.6.–18.6. maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 13–15. 

 SE  Bibbans sommargård bjuder på högläsning, olika utom-
husspel, en mysig läshörna och olika slags pyssel. Du kan 
vara med en stund eller stanna hela tiden. Ifall det regnar 
mycket gör vi något inomhus. Sommargården riktar sig till 
barn i lågstadieåldern. Ingen förhandsanmälan behövs. Som-
margården hålls 2.6–18.6 måndagar och onsdagar kl. 13–15. 

Naisten ja tyttöjen aseman parantaminen sydämen asiana

 SE  GRANKULLA soroptimistiklubb har varit verksam se-
dan 1972. Det är en organisation för kvinnor och den repre-
senterar olika yrken. Soroptimisternas målsättning är att i 
synnerhet stärka kvinnors och flickors ställning. Vi betonar 
mänskliga rättigheter, demokratiskt beslutsfattande, fred, fri-
villighet och vänskap i våra värderingar.

Soroptimisterna är en världsomfattande organisation med 
cirka 66 000 medlemmar i totalt 120 länder. Finland hade i 
slutet av förra året 49 klubbar och 920 medlemmar. Grankul-
laklubben har just nu 19 medlemmar.

Grankullaklubben har de senaste åren bland annat under-
stött Grani Närhjälp, främjat utbildning för barn i Zimbabwe, 
understött på olika sätt barns och ungdomars hobbymöjlighe-
ter i u-länder genom tillställningen de vackraste julsångerna.

I fjol höstas beslutade vi att understödja projektet Mapu-
la i Pretoria i Sydafrika. 140 kvinnliga artesaner arbetar med 
broderi inom ramen för Mapula. Deras mål är att främja eko-

En hjärtesak att främja kvinnors och flickors ställning

suosittelemme n vi rekommenderar

Kuvakudoksen lahjoittivat huhtikuussa Kauniaisten seurakunnille Kauniaisten soroptimistiklubin presidentti, varatuomari Päivi 
Saari-Halonen (kuvassa toinen vasemmalta) ja edellisen kauden presidentti, ministeri Helena Pesola. Vastaanottajina olivat  
kirkkoherra Mimosa Mäkinen ja kirkkoherra Ulrik Sandell.

Presidenten för Grankulla soroptimistklubb, vicehäradshövding Päivi Saari-Halonen (andra från vänster) och den förra periodens 
president, minister Helena Pesola donerade i april en gobeläng till Grankulla församlingar. Mottagare var kyrkoherde Mimosa 
Mäkinen och kyrkoherde Ulrik Sandell.

 FI  KAUNIAISTEN soroptimistiklubi on toiminut vuodesta 
1972. Se on eri ammatteja edustava naisten järjestö. Soroptimis-
tien tavoitteena on erityisesti naisten ja tyttöjen aseman vah-
vistaminen. Arvoissamme korostuvat ihmisoikeudet, demo-
kraattinen päätöksenteko, rauha, vapaaehtoistyö ja ystävyys.

Soroptimistit on maailmanlaajuinen järjestö ja jäseniä on 
kaikkiaan 120 maassa noin 66 000. Suomessa klubeja oli vii-
me vuoden lopussa 49 ja jäseniä kaikkiaan 920. Kauniaisissa 
jäseniä on tällä hetkellä 19.

Kauniaisten klubin toiminnassa tukikohteina ovat olleet 
viime vuosina mm. Kauniaisten Grani Lähiavun tukeminen, 
Zimbabwen lasten koulutusmahdollisuuksien edistäminen, 
Kauneimmat joululaulutapahtuman kautta kehitysmaiden 
lasten tukeminen ja nuorten harrastusmahdollisuuksien tu-
keminen eri muodoissa.

Viime syksynä päätimme tukea Etelä-Afrikassa Pretorias-
sa toimivaa Mapula-projektia, jossa työskentelee 140 naisar-
tesaania kirjontakäsitöiden parissa. Heidän tavoitteenaan on 

edistää taloudellista riippumattomuutta ja mahdollistaa ruoan 
hankintaa perheelle ja edistää lasten koulutusta ja parantaa 
heidän elämäänsä. Projektia on ollut käynnistämässä Preto-
rian Soroptimistiklubi ja he tukevat sitä edelleen. Yhteisö on 
voittoa tavoittelematon ja se tukee käsitöiden myynnillä nai-
sia ja heidän perheitään ja myös ompelukoneiden hankintaa. 
Sen tuottamia käsitöitä on eri puolilla maailmaa museoissa 
ja yksityisissä kokoelmissa.

Nyt Kauniaisten seurakunnalle lahjoittamamme Elisabeth 
Maleten suunnittelema ja toteuttama työ kertoo naisten us-
komattoman taitavasta kirjontataidosta ja loistavasta värien 
käytöstä. Se kertoo myös, miten me voimme pienellä teolla 
edistää naisten ja heidän perheidensä asemaa ja luoda heil-
le valoisampaa tulevaisuutta. Samalla voimme tuoda tämän 
työn kautta tervehdyksen Pretoriasta kotiseurakuntaamme 
ilahduttamaan seurakuntalaisia.

HELENA PESOLA

Tuula Ihamuotila.

 FI  SE, joka istuttaa puun, vaikka tietää, ettei kos-
kaan näe sen kukkivan, ei ole hölmö ei itsekäs. Hän 
saa nautintonsa siitä, että joku muu tulee joskus 
iloitsemaan ja nauttimaan sen kukinnasta. Hän elää 
sananmukaisesti kahdessa ajassa: hänelle kesä ei 
lopu edes syksyllä. - Tommy Tabermann

Tabermannin mietelmä huokuu tulevaisuuden 
toivoa ja välittämistä. Se puhuttelee minua eri-
tyisesti tässä epävarmassa ajassa, jossa itsekkyys 
näyttää kukkivan.

Tabermannia on saattanut inspiroida kiinalainen, 
joka lohkaisi: Paras aika istuttaa puu oli kaksikym-
mentä vuotta sitten. Toiseksi paras aika on nyt.  

Tässäkin ajatelmassa piilee vinha totuus, joka 
on kenties vielä merkityksellisempi nykyisessä 
maailmanajassa kuin kirjoittamishetkellään, ehkä 
tuhansia vuosia sitten. 

Puutarhaan ja sen hoitamiseen liittyviä miete-
lauseita on löytynyt erityisen paljon Kiinasta, jossa 
ensimmäiset puutarhat perustettiin jo yli kolme-
tuhatta vuotta sitten. Ei siis ihme, että aiheeseen 
liittyviä tekstejäkin on vuosien vieriessä syntynyt. 
Puutarhat ovat olleet tiloja, joissa on mietitty elä-
mää, filosofiaa ja ihmisen suhdetta luontoon. Aja-
telmat liittyvätkin usein elämän eri osa-alueisiin, 
kuten mielen tasapainoon, kasvuun ja kauneuden 
arvostamiseen. Puutarhanhoito nähdään usein ver-
tauskuvana elämälle yleensäkin.

Jos haluat olla ikuisesti onnellinen, ryhdy puutar-
huriksi, kehottaa toinen kiinalainen sanonta. Puu-
tarhanhoito vaatii kärsivällisyyttä, pitkäjänteisyyttä 
ja omistautumista, ja se voi opettaa hyödyntämään 
näitä taitoja muussakin elämässä. Puutarhanhoito 
voi olla rauhoittavaa ja terapeuttista, mutta sen ky-
kyä edistää myös tekijänsä fyysistä hyvinvointia 
ei pidä unohtaa.

Itse puutarhurina voin sanoa, että puutarhurius 
ei ikävä kyllä väistämättä johda jatkuvaan onneen 
ja tyytyväisyyteen, vaikka ihminen pääseekin sen 
kautta kosketuksiin luonnon kanssa ja näkee oman 
työnsä konkreettiset tulokset. Puutarhurin elämäs-
sä kun on puutarhan lisäksi muitakin elementtejä, 
jotka säännöllisesti sinkauttavat ikuisen harmoni-
an ikkunasta ulos.

Lin Yutangin teoksesta Maallinen onni löytyy 
tuttu ajatus: Mikään ei ole niin tärkeää kuin puu-
tarhanhoito eikä sekään ole kovin tärkeää. Näin 
se on. Onnellisuuden saavuttamiseen ei ole vain 
yhtä oikeaa reittiä.

Niin tai näin, istuta puu, vaikka et 
istuisikaan sen varjossa tai 

näkisi sen kukkivan. 
Tulevat sukupolvet 
kiittävät sinua ja sinut 

saatetaan muistaa tästä 
teostasi. Puut kasvavat hi-

taasti, mutta niiden tuottamat 
ekosysteemipalvelut, kuten mo-

nimuotoiset elinympäristöt, 
varjo ja puhdas ilma, voivat 
kestää vuosikymmeniä. Hy-
vät asiat vaativat aikaa ja vai-
vannäköä.

Istuta puu,  
vaikka et näkisikään 
sen kukkivan

 FI  TÖYHTÖHYYPPÄ on yksi varhaisista 
kevätmuuttajista, joka nähdään kauniisti len-
tämässä rantaniittyjen ja peltojen yllä.

  
Monet Henrik Bremerin hienoista 

 kuvista on julkaistu myös FB-sivulla 
Fåglarna kring Gallträsk.

 SE  TOFSVIPAN är en av 
de tidiga vårflyttarna som syns 
vackert flyga över strandängar och fält.

  
Många av Henrik Bremers fina 

 foton finns även utlagda   
på FB-sidan Fåglarna kring  
Gallträsk.

nomiskt oberoende och möjliggöra matanskaffning till famil-
jen samt främja barnens utbildning och förbättra deras liv. 
Projektet har startats av soroptimistklubben i Pretoria och 
den stöder projektet fortfarande. Samfundet strävar inte ef-
ter ekonomisk vinst och genom försäljning av handarbeten 
stödjer det kvinnor, deras familjer och också med att köpa 
symaskiner. Projektets handarbeten finns på museer och i 
privata samlingar runt om i världen.

Gobelängen som vi nu donerat till Grankulla församling-
ar är planerad och genomförd av Elsbet Malete. Den vittnar 
om kvinnornas otroligt skickliga broderier och strålande 
färg användning. Den vittnar också om hur vi med små dåd 
kan främja kvinnors och deras familjers ställning och skapa 
en ljusare framtid för dem. Samtidigt kan vi genom det 
här arbetet framföra en hälsning som gläder våra 
hemmaförsamlingar.
ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

TUULA IHAMUOTILA
GRANILAINEN PUUTARHURI,  
VIHERALAN YRITTÄJÄ JA  
KAUNIS GRANIN TOIMITUS
NEUVOSTON JÄSEN



KAUPUNKI n  STADEN 6 7.5.–3.6.2025

 Tapani Ala-Reinikan aika valtuuston puheenjohtajana on ohi:

Nyt odottaa muutto Kauniaisista Kurikkaan
Rehtori Tapani Ala-Reinikka on istunut 24 vuotta Kauniaisten kaupunginvaltuustossa ja toiminut kymmenen vuotta valtuuston ja neljä vuotta 
hallituksen puheenjohtajana. Kevään vaaleissa hän ei enää asettunut ehdolle. Viimeinen iso urakka oli toimia Kauniaisten kokoomuksen  
vaalipäällikkönä, mutta nyt rakas kotikaupunki jää taakse, koska muutto synnyinseudulle odottaa kesän aikana.

Katsoin, että tämä on riittävä aika valtuustossa. Halu-
an viettää aikaani, toivottavasti vielä pitkään, synty-
mäkodissani Kurikassa, missä meillä on vaimoni Sis-

kon kanssa paljon erilaista tekemistä ja puuhastelua, Tapani 
Ala-Reinikka sanoo.

Tapani Ala-Reinikka on 83-vuotias ja hän on toiminut kym-
menen vuotta valtuuston puheenjohtajana. Hän toteaa, että 
puheenjohtajan tehtävärooli ei ole muuttunut puheenjoh-
taja-ajanjakson aikana.

– Mutta oma persoonani on mielestäni muuttunut jovi-
aalimmaksi ja ymmärtäväisemmäksi niin, että päätettäviä 
asioita voidaan katsoa monelta kannalta ja näin ollen olem-
me saaneet valtuustoon asiallisen keskustelun aikaan mo-
nestakin päätöksestä, hän sanoo.

Mistä olet erityisen ylpeä poliittisen urasi ja puheenjoh-
tajakautesi aikana?

– En yleensä ottaen pidä siitä, että päätöksien teot pitkit-
tyvät ja mm. kaavoista useasti valitetaan. Mutta olen kuiten-
kin tyytyväinen, kun keskustan toisen kaupparakennuksen 
kaavasta valitettiin. Kahden kaupparakennuksen väliin oli 
jäämässä isohko avoin tuulitunneli. Olin ajanut näkemystä, 
että rakennuksien pitää olla niin lähekkäin, että väli voitai-
siin kattaa ja siitä tulisi galleriakäytävä, josta on hyvä men-
nä liiketiloihin. Ja niinhän kaavaa sitten muutettiin ja liiketi-
lan yläpuolelle aiotut asuinhuoneistot siirrettiin viereiselle 
tontille. Kaupparakennuksen katolle saatiin parkkitilaa, josta 
pääsee helposti hissillä galleriakäytävälle ja liikkeisiin. Toi-
nen tyytyväisyyden aiheeni on, että sain rehtorina tehdä 
useita parannuksia suunnitelmaan Kasavuoren koulukes-
kuksen sisäpihan kattamiseen monitoimitilaksi. Silloisen 
kaupungininsinöörin kanta oli, että käyttäjä ratkaisee tar-
vittavat muutokset.

Erityisen tyytyväinen hän on myös siitä, että kaupungis-
sa on valtuusto- ja valiokuntatoiminnassa hyvä ja ystäväl-
linen henki. 

– Voimme olla eri mieltä pää-
tettävistä asioista, mutta ko-
koukset etenevät positii-
visessa hengessä ja 

päätösten jälkeen olemme kuin parhaat ystävät ilman kau-
naa ja katkeruutta, vaikkei tehty päätös olisikaan oman tai 
meidän ryhmän näkökulman mukainen.

Hänen mielestään yhteistyö eri puolueiden välillä on se 
poliittinen suola, joka antaa kipinää päätöksentekoon ja 
omaan toimintaan. 

– Keskusteluilla ja kompromisseilla yleensä löydetään 
kaikkia tyydyttävä lopputulos. Tosin kaavoista päättäminen 
venyy monesti kohtuuttoman pitkäksi jopa vuosikausiksi, 
kuten mm. ns. käärmetalon tapauksessa kävi. Ketteryys pää-
töksien teoissa ei olisi pahitteeksi tulevaisuudessa! Virkahen-
kilöt onneksi ovat ammattimaisen pitkämielisiä joutuessaan 
yhä uudestaan valmistelemaan muutettuja päätösesityksiä.
Onko jotain päätöstä, jonka toivoisit menneen toisin – 
tai jota kadut?

– Villa Bredan palvelukeskus olisi pitänyt rakentaa vel-
karahalla, kun velkaa sai silloin hyvin alhaisella korolla. Si-
joitimme sen rakentamiseen Koivuhovin alueen tonttien 
myynnistä ja rakennusoikeuksista saamamme miljoonat. 
Ne tuotot olisi pitänyt sijoittaa osakkeisiin ja rahastoihin, 
jotka silloin tuottivat aivan hyvin ja olisivat nyt kaupungin 
omaisuutena. Yleensä ottaen kaupungin pitäisi realisoida 
ylimääräisiä omistuksiaan ja sijoittaa myyntitulot tuotta-
vasti tulevaisuuden tarpeita varten.

Koulujen vetovoima tulee Ala-Reinikan mukaan säilyttää. 
– Sen tähden Kasavuoren koulukeskuksen uudisraken-

tamisen tulee edetä rivakasti ja suomenkielisen alakoulun 
tarveharkinta panna alulle. Hyvät koulut ovat Kauniaisten 
vetovoima. Lukioiden yhdistäminen tulee toteuttaa ja siihen 
yhteyteen saada kansainvälinen IB-linja.

Mitä tulet kaipaamaan eniten politiikasta ja puheenjoh-
tajan tehtävästä?

– Kun on jo nuorena saanut poliittisen ”pistoksen”, niin 
varmaan tulee vähän vieroitusoireita aktiivisesta politiikasta 

luopumisesta. Mutta tulen edelleen seuraamaan sekä 
valtakunnallista että paikallista päätöksentekoa 

ja poliittisia ratkaisuja. Olen ollut vuosikausia 
kokoomuksen puoluevaltuuston varajäsen 

ja sitä kautta saanut läheiset yhteydet ja 

ystävyydet myös valtakunnan päättäjiin. Poliittinen ja muu 
yhdistys- ja järjestötoiminta tulee jatkumaan - mutta peli-
kenttä vaihtuu.

Onko sinulla neuvoja seuraajallesi – tai nuorille, jotka 
pohtivat politiikkaan lähtemistä?

– Jos tarkoitat seuraajalleni valtuuston puheenjohtajana, 
neuvoni on, että anna keskustelulle aikaa ja mahdollisuudet 
niin, että kaikki halukkaat saavat sanoa mielipiteensä päätet-
tävinä olevista asioista. Se antaa valtuutetuille itsetuntoa ja 
mielihyvää, vaikka käsiteltävät asiat eivät päätyisikään hei-
dän näkemyksiensä mukaisesti. Nuoria haluaisin enemmän 
mukaan poliittisiin toimintoihin. Onneksi näyttää siltä, että 
ainakin täällä Kauniaisissa on nuorilla huomattavissa yhä 
enemmän kiinnostusta päätöksien tekoon. Entisiä oppilai-
tanikin on valtuustossa mukana. Heidän kanssaan on ollut 
mukava toimia ja tehdä yhteisiä päätöksiä.

Miltä Kauniaisten tulevaisuus näyttää? 
– Kauniaisissa on ollut muutama vuosi alentuva asukas-

määrä ja se on heijastunut myös elinvoimaan mm. verotu-
lojen vähenemisenä. Kauniainen on keskellä voimakkaasti 
kehittyvää Espoota. Tämä tulisi hyödyntää keskustan voi-
mallisella kehittämisellä ja eri alojen yritysten konttorien 
houkuttelemiseksi Kauniaisiin. Suunnitteilla oleva korkea 
rakennus väyläviraston tontille kaupunkiradan vieressä olisi 
hyvä ratkaisu tähän. Meillä on olemassa hyvät liikenneyhte-
ydet. Rakennetaan toimiva kaupunkikeskus huvilakaupungin 
ytimeen. Kaupungintalon tontin uudelleen suunnittelu on 
pantava alulle. Ei virastotalon tule olla laajoine autoparkki-
paikkoineen keskellä kaupungin parasta ja kalleinta aluetta.

Kesällä muuttokuorma matkaa Kurikkaan ja Tapani Ala-
Reinikka jättää hyvästit kauniaislaisille:

– Kiitän kaikkia kauniaislaisia, päättäjiä ja virkahenkilöitä 
sekä seurakuntaväkeä ajasta, jonka olen viettänyt Kauniaisis-
sa; jumppamaikkana, yläkoulun ja lukion rehtorina ja lopuksi 
poliittisena päättäjänä sekä kaupungin että kirkon piirissä. 
Tuntuu kaikesta huolimatta, että sain enemmän hyvää ai-
kaan opettajana ja rehtorina kuin poliitikkona. Sydämelliset 
kiitokset kaikille ajastani Kauniaisissa!

JAN SNELLMAN

Politiikka ja valtuustotyö vei mukanaan kun Tapani Ala-Reinikka muutti Kauniaisiin.  
Perustimme kokoomuksen paikallisyhdistyksen 1969 ja olin yhdistyksen hallituksen  

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsen tulevina vuosikymmeninä. Nyt olen yhdistyksen 
kunniapuheenjohtaja, hän kertoo. 

Tapani Ala-Reinikka rycktes med av politiken och arbetet i fullmäktige när han flyttade 
till Grankulla. Vi grundade Samlingspartiets lokalförening 1969 och jag var föreningens 

ordförande, vice ordförande och medlem de kommande årtiondena. Nu är jag föreningens 
hedersordförande, säger han.
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Tapani Ala-Reinikkas tid som fullmäktigeordförande är över:

Nu väntar flytt  
från Grankulla till Kurikka
Rektor Tapani Ala-Reinikka har suttit i 24 år i stadsfullmäktige i Grankulla och varit ord-
förande för fullmäktige i tio år och styrelsen i fyra år. I vårens val ställde han inte längre 
upp som kandidat. Det sista stora uppdraget blev att fungera som kampanjchef  
för Samlingspartiet i Grankulla, men nu lämnar han sin kära hemstad bakom sig,  
eftersom en flytt tillbaka till födelsetrakterna väntar i sommar.

Jag ansåg att det här är en tillräckligt lång tid i full-
mäktige. Jag vill nu tillbringa min tid, förhoppnings-
vis länge än, i mitt barndomshem i Kurikka, där jag 

tillsammans med min fru Sisko har mycket att syssla med 
och pyssla om, säger Tapani Ala-Reinikka.

Tapani Ala-Reinikka är 83 år och har varit ordförande 
för fullmäktige i tio år. Han konstaterar att ordförande-
rollen inte har förändrats under tiden han haft posten.

– Men jag tycker att min personlighet har blivit mer 
jovialisk och förstående, så att man kan betrakta besluts-
ärenden ur flera perspektiv, och på så sätt har vi fått i 
stånd en saklig diskussion i fullmäktige om många be-
slut, säger han.

Vad är du särskilt stolt över under din politiska kar-
riär och tid som ordförande?

– Generellt gillar jag inte att beslutsfattandet drar ut 
på tiden, och exempelvis detaljplaner leder ofta till be-
svär. Men jag är ändå nöjd med att det kom in besvär om 
detaljplanen för det andra affärshuset i centrum. Mellan 
de två byggnaderna skulle det annars ha blivit en ganska 
stor öppen vindtunnel. Jag förespråkade att byggnader-
na skulle ligga tillräckligt nära varandra så att utrymmet 
kunde täckas över och bli till ett gallerigångstråk varifrån 
det är lätt att gå in i butikerna. Och så blev också detalj-
planen ändrad, och de bostäder som var tänkta ovanpå 
affärshuset flyttades till tomten intill. På taket till affärs-
huset blev det parkeringsplatser med hissanslutning di-
rekt till gallerigången och butikerna. En annan sak jag är 
nöjd med är att jag som rektor kunde göra flera förbätt-
ringar i planen att täcka innergården i Kasabergets skol-
centrum för att skapa ett allaktivitetsutrymme. Den då-
varande stadsingenjören ansåg att användaren ska avgöra 
vilka förändringar som behövs.

Han är också särskilt nöjd med den goda och vänliga 
andan i fullmäktige- och utskottsarbetet.

– Vi kan vara oeniga om sakfrågor, men mötena går i 
positiv anda och efter besluten är vi goda vänner, utan 
ilska eller bitterhet, även om beslutet inte gått enligt min 
eller vår grupps åsikt.

Enligt honom är samarbetet mellan olika partier den 
politiska kryddan som ger gnista åt beslutsfattandet och 
det egna engagemanget.

– Genom diskussioner och kompromisser brukar man 
oftast hitta en lösning som alla kan acceptera. Men visst, 
beslutsfattandet kring detaljplaner drar ofta ut på tiden, 
ibland flera år, som exempelvis med det så kallade orm-
huset. En viss smidighet i beslutsfattandet vore inte helt 
fel i framtiden! Som tur är har tjänstemännen ett profes-
sionellt tålamod när de gång på gång måste bereda om-
arbetade beslutsförslag.

Finns det något beslut du önskar hade gått annorlun-
da – eller som du ångrar?

– Byggandet av servicecentret Villa Breda borde ha fi-
nansierats med lån, eftersom räntan då var väldigt låg. Vi 
använde i stället miljonerna från försäljningen av tomter 
och byggrätter i Björkgårdsområdet. De intäkterna borde 
ha placerats i aktier och fonder, som då hade god avkast-
ning och nu skulle ha varit stadens egendom. I allmän-
het borde staden realisera överflödiga tillgångar och in-
vestera intäkterna för framtida behov.

Ala-Reinikka anser att skolornas attraktionskraft mås-
te bevaras.

– Därför bör nybyggnationen av Kasabergets skolcen-
trum gå raskt framåt, och behovet av en ny finskspråkig 
lågstadieskola ska börja utredas. Bra skolor är Grankullas 
dragningskraft. Gymnasierna bör sammanslås och en in-
ternationell IB-linje inrättas i samband med det.

Vad kommer du att sakna mest från politiken och ord-
förandeskapet?

– När man redan som ung blivit ”smittad” av politik, 
så blir det säkert lite abstinensbesvär när man lämnar 
den aktiva politiken. Men jag kommer fortfarande att föl-
ja med både det nationella och det lokala beslutsfattan-
det och politiska lösningar. Jag har i åratal varit supple-

ant i Samlingspartiets partifullmäktige och genom det 
fått nära kontakter och vänskapsband även med rikets 
beslutsfattare. Det politiska och övriga förenings- och 
organisationsarbetet fortsätter – men spelplanen byts.

Har du några råd till din efterträdare – eller till unga 
som funderar på att ge sig in i politiken?

– Om du menar min efterträdare som fullmäktigeord-
förande, så är mitt råd att ge tid och möjlighet till diskus-
sion, så att alla som vill får uttrycka sin åsikt om frågorna 
som det fattas beslut om. Det ger ledamöterna självför-
troende och tillfredsställelse, även om besluten inte alltid 
går helt i linje med deras åsikter. Jag skulle gärna se fler 
unga i politiken. Som tur är verkar det åtminstone här i 
Grankulla som att unga visar allt större intresse för be-
slutsfattande. Till och med några av mina gamla elever 
sitter nu i fullmäktige. Det har varit roligt att samarbeta 
med dem och fatta gemensamma beslut.

Hur ser Grankullas framtid ut?
– Grankullas invånarantal har minskat de senaste åren 

och det har avspeglats också på livskraften bl.a. genom 
mindre skatteintäkter. Grankulla är mitt i Esbo, som ut-
vecklas kraftigt. Det här borde utnyttjas genom stark ut-
veckling av centrum och genom att locka företag från 
olika branscher att ha sina kontor i Grankulla. Den pla-
nerade höga byggnaden på Trafikledsverkets tomt intill 
stadsbanan skulle vara en bra lösning för det här. Vi har 
redan fungerande trafikförbindelser. Bygg en fungeran-
de stadskärna mitt i villastaden. Stadshustomtens pla-
nering bör startas på nytt. Ett ämbetshus med omfat-
tande parkering ska inte finnas mitt i stadens bästa och 
dyraste område.

I sommar går flyttlasset till Kurikka och Tapani Ala-
Reinikka tar avsked av Grankulla:

– Jag tackar alla Grankullabor, beslutsfattare och tjäns-
temän samt församlingens personal för tiden i Grankul-
la som gympalärare, högstadiets och gymnasiets rek-
tor och till slut som politisk beslutsfattare både i staden 
och kyrkan. Men trots allt känns det som att jag fick till 
stånd mer som lärare och rektor än som politiker. Hjärt-
ligt tack till alla för min tid i Grankulla!

ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ 

Tapani Ala-Reinikka on iloinen siitä, että kauppa-
keskukseen saatiin galleriakäytävä, josta on hyvä mennä  
liiketiloihin. Tämä tapahtui kaavamuutoksen jälkeen  
kun liiketilan yläpuolelle suunnitellut asuinhuoneistot 
siirrettiin viereiselle tontille.

Tapani Ala-Reinikka är glad över att köpcentret fick en 
gallerigång varifrån det är lätt att gå in i butikerna.  
Det här blev möjligt efter en detaljplanändring när  
bostäderna, som planerats ovanför köpcentret, flyttades 
till tomten intill.

Lapsikuorosta Big Bandiin

JAN SNELLMAN

 SE  För två år sedan uppträdde Mimmit (Pauliina Lerche, 
Hannamari Vallila) och Mimmit på Svenska (Daniela Fogel-
holm, Nina Palmgren) för småbarnspedagogikgrupper och 
i år är de tillbaka på Granidagsscenen för att öppna musik-
programmet. Du kanske känner igen sånger som Dinosalsa 
och Tvätta dina händer. Vi får njuta av mer barnmusik när 
Granhults barnkör tar scenen. Jag har hört rykten om glada 
och positiva sånger, till och med en traditionell sea shanty!

Temat fortsätter med The Voice of Finland-aktuella Jo-
hanna Sandell. Hon uppträder med populära sånger från 
barnfilmer och vackra ballader, vilket blir en underbar kom-
bination!

Om du vill dansa och svänga dina höfter så passa på att 
kolla in Grani Big Band (det är okej att också bara njuta av 
musiken). Om du däremot tycker om att se på när andra 
dansar kan vi rekommendera dansgrupperna WDA Dan-
cers och Selendang Tari.

Visste du att det finns flera ungdomsband i Grankulla 
som övar på ungdomsgården Grani klubben? I samarbete 
med ungdomstjänsterna har produktionsgruppen för Gra-
nidagen bokat ett ungdomsband varje år sedan 2022. Årets 
band är Rathers (Akseli Arramo, Juho Risto, Daniel Lauk-
kanen och Topias Härmä) som spelar rockmusik med en 
twist av punk.

Kvällen avslutas av Grani MishMash (Daniela Fogelholm, 
Ville Hukkinen, Kiureli Sammallahti och Roope Aarnio) 
med medryckande feelgood-låtar, lite Tomas Ledin, Corne-
lis Vreeswijk, Olavi Uusivirta och andra godsaker.

Utöver allt detta ordnas det såklart marknad, ansikts-
målning, gatukritor med Grankullas konstskola och myck-
et mer. Du hittar hela programmet på Granidagens webb-
plats www.granidagen.fi.

GISELA MONTONEN,
GRANIPÄIVÄN TUOTTAJA, PRODUCENT FÖR GRANIDAGEN

 FI  Kaksi vuotta sitten esiintyivät Mimmit (Pauliina Ler-
che, Hannamari Vallila) ja Mimmit på Svenska (Daniela Fo-
gelholm, Nina Palmgren) varhaiskasvatusryhmille, ja tänä 
vuonna he palaavat Granipäivän lavalle avaamaan musiik-
kiohjelman. Saatat tunnistaa kappaleet kuten Dinosalsa ja 
Tvätta dina händer. Lisää lastenmusiikkia on luvassa, kun 
Granhultin lapsikuoro astuu lavalle. Olen kuullut huhu-
ja iloisista ja positiivisista lauluista – jopa perinteinen sea 
shanty saattaa kuulua joukkoon!

Teema jatkuu The Voice of Finland -ohjelmasta tutun 
Johanna Sandellin esiintymisellä. Hän esittää suosittuja 
kappaleita lastenelokuvista sekä kauniita balladeja – iha-
na yhdistelmä!

Jos haluat tanssia ja heilutella lanteitasi, käy kuuntelemas-
sa Grani Big Bandia (on myös täysin sallittua vain nauttia 
musiikista). Jos taas tykkäät katsella muiden tanssia, suosit-
telemme tanssiryhmiä WDA Dancers ja Selendang Tari.

Tiesitkö, että Kauniaisissa on useita nuorisobändejä, jot-
ka harjoittelevat nuorisotalon Granin klubilla? Yhteistyös-
sä nuorisopalveluiden kanssa Granipäivän tuotantotiimi 
on varannut yhden nuorisobändin esiintymään joka vuosi 
vuodesta 2022 lähtien. Tämän vuoden bändi on Rathers 
(Akseli Arramo, Juho Risto, Daniel Laukkanen ja Topias 
Härmä), joka soittaa rockia punk-twistillä.

Illan päättää Grani MishMash (Daniela Fogelholm, Vil-
le Hukkinen, Kiureli Sammallahti ja Roope Aarnio) mu-
kaansatempaavilla feelgood-kappaleilla – mukana hieman 
Tomas Lediniä, Cornelis Vreeswijkiä, Olavi Uusivirtaa ja 
muita herkkuja.

Tämän kaiken lisäksi tarjolla on tietenkin markkinat, kas-
vomaalausta, katuliitupiirtelyä Kauniaisten kuvataidekoulun 
kanssa ja paljon muuta. Koko ohjelman löydät Granipäivän 
verkkosivuilta: www.granipaiva.fi.

Från barnkör till Big Band 

JAN SNELLMAN

http://www.granidagen.fi
http://www.granidagen.fi
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.granipaiva.fi%2F&data=05%7C02%7CKaunis.Grani%40kauniainen.fi%7C294bdbfcdeee4a58daef08dd83530aca%7C5c8789fc3ee74e7a88073592e9243b2e%7C0%7C0%7C638811114892480386%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=T8g9OGCwQuYEziWFs9JFCrE4lMLVXJcgIWAJ%2F86P8%2Fw%3D&reserved=0
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Valtuusto 2025–2029 n Fullmäktige 2025–2029

Aitola-Helkkula, Minna Virkkula, Irmeli

PS – SF

Miettinen, Taisto

* Vaaliliitossa / i valförbund

* KOK – SAML

Artjoki, Risto Hannuksela, Matti Häyrinen-Immonen, 
Ritva

Kauppila, Matti Moisisto, Elina Mollgren, Satu Näätänen, Melina Rintamäki-Ovaska, 
Tiina

Salminen, Mikko Tupamäki, Binga Villa, Sami Wahlstedt, Virva

* KDSDP

Niemi, Sami

VIHR – DE GRÖNA

Ahtiainen, Sonja Hosia, Helka Kiesiläinen, Suvi

SFP – RKP

Colliander-Nyman, 
Nina

Dettmann, Henrik Forsberg, Mia Forsskåhl, Stella Francis-Ehnholm, 
Harriet

Hammarberg,  
Johanna

Johansson, Johan Löfstedt-Söderholm, 
Gunilla

Mannström, Amanda Nysten, Patrick Rehn-Kivi, Veronica Saarela, Konsta Schalin,  
Ann-Charlotte

Stenberg, Stefan Stolt, Sofia Waselius, Fredrik

Kuntavaalit: RKP:lle ja SDP:lle  
lisäpaikkoja Kauniaisissa
 FI  RUOTSALAINEN kansanpuolue ja SDP 
saivat kumpikin yhden lisäpaikan valtuustoon  
kuntavaaleissa 13.4. Vihreät ja perussuoma-
laiset menettivät molemmat yhden.

RKP:llä oli aiemmin 15 paikkaa ja uudessa 
valtuustossa istuu tulevaisuudessa 16 valtuu-
tettua. Kaupungin toiseksi suurimman puolu-
een kokoomuksen paikkamäärä pysyy sama-
na, eli valtuutettuja on tulevaisuudessakin 12. 

RKP otti ykköspaikan 43,5 prosentin osuu-
della annetuista äänistä (+1,5). Toiseksi jäi 
kokoomus (35,9 %, +1,9) ja kolmanneksi vih-
reät (8,3%, −3,2).

Eniten ääniä kuntavaaleissa sai kokoomuk-

sen Satu Mollgren 352 äänimäärällä. Toiseksi 
eniten ääniä sai RKP:n Veronica Rehn-Kivi 
(344) ja kolmanneksi eniten RKP:n Fredrik 
Waselius (258).

Kauniaislaiset äänestivät taas ahkerasti. 
Äänestysprosentti kuntavaaleissa oli 73,2. 
Aluevaaleissa äänesti 71,8 prosenttia. Koko 
maan äänestysprosentti oli aluevaaleissa 51,7 
prosenttia ja kuntavaaleissa 54,3 prosenttia.

Valtuuston jäsenten keski-ikä on 53,1 vuot-
ta (54 vuotta vuonna 2021). Naisia valtuus-
tossa on 22 (19) ja miehiä 13 (16).

Uusi valtuusto kokoontuu ensimmäiseen 
kokoukseensa maanantaina 9.6. 

 SE  SVENSKA folkpartiet och Socialdemo-
kraterna fick vardera ett tilläggsmandat i 
kommunalvalet 13.4. De Gröna och Sann-
finländarna förlorade båda ett mandat.

SFP hade tidigare 15 platser och kommer 
att ha 16 ledamöter i det nya fullmäktige. Sta-
dens näst största parti, Samlingspartiet, be-
håller sitt nuvarande antal mandat, och har 
alltså 12 ledamöter även i fortsättningen.

SFP tog första platsen med 43,5 procent av 
rösterna (+1,5). Samlingspartiet kom tvåa (35,9 
%, +1,9) och De gröna blev tredje (8,3 %, −3,2).

Flest röster i staden fick Samlingspartiets 
Satu Mollgren med 352 röster. Näst flest rös-

Kommunalvalet: SFP och SDP fick 
fler platser i Grankulla

ter fick SFP:s Veronica Rehn-Kivi (344) och 
på tredje plats kom SFP:s Fredrik Waseli-
us (258).

Grankullaborna röstade återigen flitigt. 
Valdeltagandet i kommunalvalet var 73,2 pro-
cent, och i välfärdsområdesvalet röstade 71,8 
procent. Valdeltagandet i hela landet var 51,7 
procent i välfärdsområdesvalet och 54,3 pro-
cent i kommunalvalet.

Medelåldern för fullmäktigeledamöterna 
är 53,1 år (54 år 2021). Det finns 22 kvinnor 
(19) och 13 män (16) i fullmäktige.

Nya fullmäktige sammanträder första 
gången måndag 9.6.

Paikkajako uudessa valtuustossa
RKP: 16 paikkaa (ennen 15)
Kokoomus: 12 paikkaa (ennen 12)
Vihreät: 3 paikkaa (ennen 4)
KD: 1 paikka (ennen 1)
Perussuomalaiset: 1 paikka (ennen 2)
SDP: 2 paikkaa (ennen 1)

Mandatfördelning i det nya fullmäktige
SFP: 16 platser (tidigare 15)
Samlingspartiet: 12 platser (tidigare 12)
De gröna: 3 platser (tidigare 4)
Kristdemokraterna: 1 plats (tidigare 1)
Sannfinländarna: 1 plats (tidigare 2)
SDP: 2 platser (tidigare 1)
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JAN SNELLMAN

VIHR – DE GRÖNA

Binga Tupamäki är överraskad över att hon fick så 
många röster också från Esbo.

– För mig var det faktiskt en överraskning att jag 
kom in i områdesfullmäktige med ett så högt röstetal. 
Jag trodde att jag som Grankullabo inte skulle få många 
röster från Esbo, men det fick jag. Jag tackar alla mina 
väljare för förtroendet och vill betona att jag arbetar för 
hela välfärdsområdet, inte bara för en enskild kommun 
eller befolkningsgrupp.

Fredrik Waselius är glad över de nya utmaningar som 
uppdraget medför.

– Jag har jobbat hårt och målmedvetet för detta, så det 
känns naturligtvis väldigt bra att det har gått enligt pla-
nen. Samtidigt är jag överväldigad och tacksam för det 
förtroende jag fått. Det känns fint – och inspirerande – 
att få ta steget mot ett större uppdrag och de utmaning-
ar som det innebär.

Hittills har Satu Mollgren och Veronica Rehn-Kivi sut-
tit i fullmäktige. SFP:s Rehn-Kivi ställde inte upp i det 
här välfärdsområdesvalet.

På valkvällen, söndagen den 13 april, såg det ut som att 
Grankulla skulle få tre platser i Västra Nylands välfärds-
områdesfullmäktige. Men efter kontrollräkningen som 
blev klar onsdagen den 16 april, visade det sig att Sam-
lingspartiets ordförande i Esbo, Mia Nores, valdes in i full-
mäktige i stället för Grankullas kandidat Satu Mollgren.

– Ett försprång på sju röster förvandlades till ett bak-
slag på tre röster. Jag förväntade mig förändringar på 
grund av antalet ogiltiga röster, säger hon.

Satu Mollgren är nu första suppleant och har även ny-
ligen valts till första vice ordförande för Samlingspartiets 
grupp i välfärdsområdesfullmäktige. Hon konstaterar att 
502 röster i Grankulla är ett riktigt fint resultat.

– Jag är mycket tacksam för varje röst, säger hon.

Aluevaalit: 

Kokoomuksen  
Binga Tupamäki  
ja RKP:n Fredrik 
Waselius  
aluevaltuustoon

Binga Tupamäki on yllättynyt siitä, että sai myös pal-
jon ääniä Espoosta. 

– Oli minulle oikeastaan yllätys, että pääsin alue-
valtuustoon näin isolla äänimäärällä. Ajattelin, että kau-
niaislaisena en saisi paljon Espoosta ääniä, mutta toisin 
kävi. Kiitän luottamuksesta kaikkia äänestäjiäni ja koros-
tan olevani koko hyvinvointialueen asialla, en vain yhden 
kunnan tai väestöryhmän.

Fredrik Waselius on iloinen tehtävän tuomista uusis-
ta haasteista.

– Olen tehnyt kovasti ja määrätietoisesti töitä tämän 
eteen, joten tuntuu tietenkin todella hyvältä, että kaikki 
on sujunut suunnitelmien mukaan. Samalla olen valtavan 
kiitollinen ja otettu saamastani luottamuksesta. On hie-
noa – ja inspiroivaa – ottaa askel kohti suurempaa tehtä-
vää ja niitä haasteita, joita se tuo mukanaan.

Tähän asti valtuustossa ovat istuneet Satu Mollgren ja 
Veronica Rehn-Kivi. RKP:n Rehn-Kivi ei enää ollut eh-
dolla aluevaaleissa.

Vaali-iltana sunnuntaina 13.4. näytti siltä, että Kauni-
ainen saa kolme paikkaa Länsi-Uudenmaan aluevaltuus-
toon. Keskiviikkona 16.4. valmistuneen tarkastuslaskennan 
jälkeen kävi kuitenkin ilmi, että Espoon kokoomuksen 
puheenjohtaja Mia Nores valittiin valtuustoon Kauniai-
sista ehdolla olleen Satu Mollgrenin sijaan.

– Seitsemän äänen kaula muuttui kolmen äänen tap-
pioksi. Osasin odottaa muutoksia hylättyjen äänten mää-
rän johdosta, hän sanoo.

Satu Mollgren on nyt ensimmäinen varavaltuutettu ja 
hänet on myös juuri valittu kokoomuksen aluevaltuus-
toryhmän ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi. Hän to-
teaa, että 502 ääntä Kauniaisista on todella upea tulos.

– Olen erittäin kiitollinen jokaisesta äänestä, hän sanoo. 

Mitkä ovat valtuutettujen kolme tärkeintä 
kysymystä?
Mitkä sitten ovat Binga Tupamäen ja Fredrik Waseliuksen 
kolme tärkeintä kysymystä tulevalla hyvinvointialueval-
tuustokaudella? Näin vastaa Fredrik Waselius:

– Yksittäisesti tärkein kysymys minulle on jatkaa työtä 
lähipalveluiden säilyttämiseksi – ja Kauniaisissa se tar-
koittaa terveyskeskuksen säilymistä lähellä asukkaita. 
Toinen keskeinen asia on kaksikielisyyden turvaaminen 
– RKP:llä on erityinen vastuu siitä, että se toimii koko 
alueella. Kolmas suuri kysymys koskee taloutta. Meidän 
on käytettävä resursseja viisaasti ja samalla huolehdittava 
siitä, että palvelut toimivat käytännössä. On myös konk-
reettisia parannuksia, jotka voidaan toteuttaa nopeasti.

Binga Tupamäki haluaa muun muassa edistää omalää-
kärijärjestelmän käyttöönottoa.

– Ensimmäisenä ajan aluevaalien yhdistämistä kun-
tavaalien kanssa. Nyt olemme huomanneet, miten epä-
käytännölliset nämä tuplavaalit ovat. Hylättyjä ääniä oli 
12-kertainen määrä normaaliin vuoteen nähden ja äänes-
tysaktiivisuus säilyi matalana. Ehdokkaille, puolueille ja 
äänestäjille tuli kaksinkertainen työ turhaan. Toisena asi-
ana on omalääkärin edistäminen ja sen ottaminen käyt-
töön mahdollisimman sujuvasti. Lääkäriin tulisi saada 
suoraan yhteys esimerkiksi viestillä tai tiettyyn aikaan 
soittamalla. Ei enää takaisinsoittoja vaihteesta satunnai-
seen aikaan! Kolmas asia on Länsi-Uudenmaan sulau-
tuminen muiden Uudenmaan alueiden kanssa yhdeksi 
Uudenmaan hyvinvointialueeksi. Nykyinen malli luo hal-
linnollisia päällekkäisyyksiä ja lisäkustannuksia ja siksi 
alueita on yhdistettävä – Suomen kokoisella maalla alu-
eita tulisi olla lähemmäs 5 kuin 22.

Yhteensä 79 jäsentä valittiin Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialueen valtuustoon.

JAN SNELLMAN
KÄÄNNÖS: PATRICIA HEIKKILÄ

Välfärdsområdesvalet: 

Samlingspartiets Tupamäki och 
SFP:s Waselius invalda
Samlingspartiets Binga Tupamäki och SFP:s Fredrik Waselius är Grankullas ordinarie 
representanter i det nya välfärdsområdesfullmäktige. Tupamäki fick 1 024 röster och 
Fredrik Waselius 545 röster.

Tre viktigaste frågorna för fullmäktigeledamöterna?
Vilka är då det tre viktigaste frågorna för Tupamäki och Waseli-
us under kommande mandatperiod i välfärdsområdesfullmäkti-
ge. Så här svarar Fredrik Waselius:

– Den enskilt viktigaste frågan för mig är att fortsätta arbetet 
med att bevara närservicen – och i Grankullas fall, att vår hälso-
central ska finnas kvar nära invånarna. En annan central fråga är 
att trygga det tvåspråkiga – SFP har ett särskilt ansvar för att det 
fungerar i hela området. Den tredje stora frågan handlar om eko-
nomin. Vi måste använda resurserna klokt, samtidigt som vi ser 
till att servicen fungerar i praktiken. Det finns också konkreta för-
bättringar som kan göras snabbt.

Binga Tupamäki vill bland annat arbeta för att få ett system 
med husläkare.

– Det första jag driver är att samordna välfärdsområdesvalet 
med kommunalvalet. Vi har nu märkt hur opraktiska dessa dubbla 
val är. Antalet ogiltiga röster var tolv gånger högre än normalt och 
valdeltagandet förblev lågt. För kandidater, partier och väljare blev 
arbetsbördan dubbelt så stor helt i onödan. Min andra fråga gäller 
införandet av ett system med husläkare, som borde tas i bruk på 
ett så smidigt sätt som möjligt. Man borde kunna kontakta läkaren 
direkt, till exempel via meddelande eller genom att ringa vid en 
viss tidpunkt och inte längre vänta på ett återuppringningssamtal 
från växeln vid ett slumpmässigt tillfälle! Den tredje frågan hand-
lar om att Västra Nyland borde slås samman med de andra områ-
dena i Nyland till ett gemensamt välfärdsområde för hela Nyland. 
Den nuvarande modellen skapar administrativa överlappningar och 
merkostnader, och därför måste områdena slås ihop – ett land i 
Finlands storlek borde ha närmare fem områden, inte 22.

Sammanlagt valdes 79 ledamöter in i Västra Nylands välfärds-
områdesfullmäktige.

JAN SNELLMAN
ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

Kokoomuksen Binga Tupamäki ja RKP:n 
Fredrik Waselius ovat Kauniaisten varsi-
naiset edustajat uudessa aluevaltuustossa. 
Tupamäki sai 1 024 ääntä ja Fredrik  
Waselius 545 ääntä. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ylintä päätöksentekovaltaa käyttää aluevaltuusto. Kokoomuksen Binga Tupamäki ja RKP:n 
Fredrik Waselius ovat Kauniaisten varsinaiset edustajat uudessa aluevaltuustossa. Kuvassa myös Fredrikin Bambi-koira.

Den högsta beslutanderätten i Västra Nylands välfärdsområde utövas av välfärdsområdesfullmäktige. Samlingspartiets Binga 
Tupamäki och SFP:s Fredrik Waselius är Grankullas ordinarie representanter i det nya välfärdsområdesfullmäktige. På bilden 
också Fredriks hund Bambi.
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Uppvuxen i Grankulla minns Meyer hur fotbollen kom 
in i bilden när han var fyra år, när ivriga pojkpappor 
startade en egen knatteliga på Smedsbyplanen.

– Jag tände direkt, jag förälskade mig i sporten.
Förutom fotboll spelade Meyer även handboll och inne-

bandy, men fotbollen blev det som tog över.
– Min största passion var fotbollen, och naturligtvis hade 

GrIFK:s representationslag en betydande inverkan på min 
karriär. När vårt juniorlag en gång splittrades gick vi alla 
till EBK-Suna, och när GrIFK startade om sin representa-
tionsfotboll efter konkursen ville man ha tillbaka sina egna 
juniorer. Så vi kom alla tillbaka. För mig var det en lycko-
träff att få chansen i representationslaget då.

Den första kontakten med GrIFK:s representationslag 
som 16-åring år 2002 var både minnesvärd och vägledande.

– Jag spelade som mittfältare i juniorlagen, men när jag 
kom upp i representationslaget sattes jag som anfallare. 
Jag kom in från bänken och gjorde mål efter 37 sekunder – 
därefter var jag anfallare. Så här i efterhand kan jag säga att 
målskyttet var det som gjorde att jag stack ut från mäng-
den, säger Meyer.

Med GrIFK tog sig Meyer hela vägen till Ettan, och 2007 
tog han steget till Tipsligan genom att ansluta sig till Jaro.

– Det var mitt mål och det var fantastiskt att nå det. Den 
första säsongen gick bra, men sedan bromsades jag lite upp 
av skador.

Efter två säsonger flyttade Meyer till SJK och började 
samtidigt studera vid Hanken i Vasa. Säsongen i Seinäjoki 
var framgångsrik, men vägen ledde ändå tillbaka till Grani.

– Jag gjorde ett rationellt beslut – jag tänkte även på vad 
jag ville med livet efter fotbollen. Att återvända till GrIFK 
kändes naturligt. Från början tänkte jag att jag kanske bara 
skulle spela en eller två säsonger innan jag fokuserade på 
studier och arbetsliv, men så blev det inte riktigt, säger 
Meyer med ett skratt.

Åren gick, och fyra år senare vann GrIFK Tvåan och avan-
cerade till Ettan för säsongen 2016. Meyer har mycket goda 
minnen från den tiden.

– Vi hade mycket erfarenhet från Tipsligan i laget. Vi vann 
serien överlägset och i kvalet slog vi Klubi 04 med totalt 8–1.

– Vi hade det otroligt roligt! Gruppen svetsades samman 
och tränaren Rami Luomanpää passade perfekt in i laget. En 
stor del av äran ska också gå till Jonas Britschgi, den mest 
tävlingsinriktade personen jag någonsin har mött.

När spelarkarriären närmade sig sitt slut började Meyer 
arbeta bakom kulisserna. Idag sitter han i GrIFK Fotbolls 
styrelse och är representationslagets manager. Som mana-
ger fokuserar han på att utveckla de egna juniorerna och 
bygga en balanserad trupp.

– Jag samlar sponsorer, skriver kontrakt och försöker hjäl-
pa till i bakgrunden.

Den här säsongen tränas GrIFK av Ilir Zeneli, som tidiga-
re coachat FC Lahti i Tipsligan. Meyer är entusiastisk över 
projektet att ta sig tillbaka till Ettan inom några år, men med 
realistiska målsättningar.

– Just nu bygger vi ett nytt lag. Förra säsongen var den 
första riktiga ombyggnadsfasen, och nu fortsätter vi. Den 
nya chefstränaren höjer kravnivån och utvecklar unga spe-
lare. Tvåan är miniminivån för att unga spelare inte ska be-
höva ta ett för stort steg uppåt. Vi har många unga på väg 
upp, och Ilir är en inspirerande och krävande tränare. Jag 
tror att vi om ett par år har ett riktigt bra lag.

Maalitykistä manageriksi 
– GrIFK-futiksen taustavoiman intohimo ei ole hiipunut
Petter Meyer on GrIFK:n kaikkien aikojen maalintekijä. Pelaajana hän nousi juniorkentiltä 
Veikkausliigaan, ja palasi lopulta kotiin johtamaan GrIFK:n edustusjoukkuetta. Nyt hän  
rakentaa seuran tulevaisuutta.

Kauniaisissa kasvanut Meyer muistelee jalkapallon tul-
leen mukaan kuvioihin nelivuotiaana, kun innokkaiden 
poikien isät perustivat lapsilleen oman nappulaliigan 

Sepänkylän Smedsbyn kentällä.
– Heti sytytti, rakastuin lajiin.
Meyer pelasi jalkapallon lisäksi käsipalloa ja salibandya, 

mutta jalkapallo vei lopulta voiton.
– Isoin palo minulla oli jalkapalloon, ja toki GrIFK:n edus-

tusjoukkueella oli merkittävä vaikutus uraani. Kun junnu-
joukkueemme aikanaan hajosi, menimme kaikki EBK-Sunaan, 
ja kun GrIFK aloitti uudestaan konkurssin jälkeen edustus-
jalkapallotoiminnan, sinne haluttiin omia junioreita mukaan, 
niin me tulimme kaikki takaisin. Minulle se oli onnenpotku 
päästä edustusjalkapalloon mukaan silloin.

Ensimmäinen kosketus GrIFK:n edustusjoukkueeseen 
16-vuotiaana vuonna 2002 oli sekä mieleenpainuva että 
suuntaa näyttävä.

– Pelasin junnuvuodet keskikentällä, mutta kun nousin 
edariin, minut heitettiin kärkeen. Tulin vaihdosta kentälle 
ja tein maalin 37 sekunnin jälkeen – siitä lähtien olin hyök-
kääjä. Näin jälkikäteen voi kyllä sanoa, että maalinteko oli 
se, millä erottauduin, Meyer toteaa.

GrIFK:n kanssa Meyer eteni aina Ykköseen asti, ja 2007 
hän teki harppauksen Veikkausliigaan, siirtyen Jaron riveihin.

– Se oli tavoitteeni ja oli hienoa saavuttaa se. Ensimmäi-
nen kausi meni hyvin, mutta sitten loukkaantumiset vähän 
jarruttivat.

Kahden kauden jälkeen Meyer siirtyi SJK:hon ja samalla 
aloitti opinnot Vaasan Hankenilla. Seinäjoella kausi oli me-
nestys, mutta tie toi kuitenkin takaisin Graniin.

– Tein rationaalisen päätöksen – mietin myös, mitä elä-
mältä haluan futiksen jälkeen. GrIFK:hon palaaminen oli 
luonteva päätös. Aluksi kyllä ajattelin, että pelaisin ehkä vain 
kauden tai kaksi ennen kuin keskittyisin opintoihin ja työelä-
mään, mutta niinhän siinä ei ihan käynyt, Meyer naurahtaa.

Vuodet vierivät ja neljä vuotta myöhemmin GrIFK voitti 
Kakkosen, ja nousi kaudeksi 2016 Ykköseen. Meyerillä on 
ajanjaksosta todella hyviä muistoja.

– Meillä oli paljon Veikkausliigakokemusta siinä joukku-
eessa. Voitettiin sarja ihan ylivoimaisesti ja karsinnassakin 
Klubi 04 yhteismaalein 8–1.

– Meillä oli ihan superhauskaa! Porukka hitsautui yhteen, 
ja valmentaja Rami Luomanpää sopi hyvin joukkueeseen. 
Iso kiitos kuuluu myös Jonas Britschgille, joka on kilpailu-
henkisin henkilö, johon olen törmännyt.

Kun peliura eteni kohti päättymistä, Meyer siirtyi tausta-

vaikuttajaksi. Nykyisin hän toimii GrIFK Fotbollin hallituk-
sessa ja edustusjoukkueen managerina. Managerina Meyer 
panostaa omien junioreiden kehittämiseen ja tasapainoiseen 
joukkueen rakennukseen.

– Kerään sponsoreita, teen sopimuksia ja yritän auttaa 
taustalla.

Tällä kaudella GrIFK:ta luotsaa Ilir Zeneli, joka on aiem-
min valmentanut Veikkausliigassa FC Lahtea. Meyer on in-
noissaan projektista, jonka tavoitteena on nousta seuraavi-
en vuosien aikana Ykköseen, mutta realiteetit huomioiden.

– Tällä hetkellä rakennamme uutta joukkuetta. Viime kau-
si oli ensimmäinen kunnollinen uudelleenrakennusprojekti, 
ja nyt jatkamme sitä. Uusi päävalmentaja tuo vaatimusta-
soa ja kehittää nuoria. Kakkonen on minimisarjataso, jotta 
nuorten pelaajien kehitykselle ei tule liian isoa hyppyä ylös-
päin. Meillä on paljon nuoria tulossa ja Ilir on valmentajana 
innostava ja vaativa. Uskon, että parin vuoden sisällä meillä 
on todella hyvä joukkue.

Kentältä pois pysyminen ei ole ollut vaikeaa, sillä vakuu-
tusmatemaatikkona työskentelevän Meyerin arki pyörii per-
heen ympärillä.

– Kotona on kaksi pientä lasta, joten arki pyörii pitkälti per-
heen ympärillä. Harrastuksista perhokalastus on ollut intohi-
mo, mutta suuri osa vapaa-ajasta kuluu edelleen jalkapallon 
parissa. Futsalia ja ikämiesfutista tulee vielä itse pelailtua.

Sinusta on käytetty nimitystä ”Mr. Grani-futis”. Miten 
suhtaudut siihen?

Itse en ehkä allekirjoita sitä, Meyer naurahtaa.
– Pitää muistaa, että meillä on sellaisiakin pelaajia, kun Jari 

Vanhala ja Daniel Langhoff. Vanhala oli hyvin lähellä voittaa 
Veikkausliigan maalikuninkuuden debyyttikaudellaan, joten 
ehkä nostaisin Vanhalan pikkuisen korkeammalle. Hän on 
myös toinen suomalaisista jalkapalloilijoista, joka on tehnyt 
Brasiliaa vastaan vieraskentällä maalin - se toinen on Jari 
Litmanen. Langhoffilla taas on Granissa 360 peliä ja maaleja-
kin yli 130, ja hän on myös aina ollut tosi iso osa joukkuetta.

Petter Meyer on ollut ja on edelleen GrIFK:n sielu – pe-
laajana, maalintekijänä ja joukkueen rakentajana.

– GrIFK on minulle todella tärkeä. En tiedä, onko minua 
oikeasti kutsuttu Mr. GrIFK:ksi, mutta kyllähän seura on ol-
lut iso osa elämääni. Seura täyttää tänä vuonna 100 vuotta, 
ja on hienoa olla mukana rakentamassa sen tulevaisuutta. 
Granisydän sykkii vahvana edelleen!

JUSSI KANTEE

Från målskytt till 
manager 
– GrIFK-fotbollens drivkraft 
har inte falnat
Petter Meyer är GrIFK:s genom tiderna bästa 
målskytt. Som spelare tog han sig från junior-
planerna till Tipsligan och återvände slutligen 
hem för att leda GrIFK:s representationslag. 
Nu bygger han klubbens framtid.

Petter Meyerin ura numeroina
Petter Meyers karriär i siffror

Vuodet/ 
år 

Seura/ 
klubb 

Ottelut/ 
matcher 

Maalit/ 
mål

2002–2008 GrIFK 112 85

2009–2010 Jaro 40 6

2011 SJK 22 19

2012–2022 GrIFK 233 109

Yhteensä/totalt 407 219

Petter Meyer (oik.) kentällä. Vasemmalla Jonas Britschgi, joka pelasi pitkään Petterin kärkiparina Granissa.

Petter Meyer (t.h) på planen. Till vänster Jonas Britschgi, som under lång tid spelade i anfallet tillsammans med Petter i Grani.

YKSITYINEN/PRIVAT
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Att hålla sig borta från planen har inte varit svårt, då 
Meyer arbetar som försäkringsmatematiker och har fullt 
upp med familjelivet.

– Vi har två små barn hemma, så vardagen kretsar mycket 
kring familjen. Flugfiske har varit en passion, men en stor 
del av fritiden tillbringas fortfarande med fotbollen. Jag spe-
lar ännu lite futsal och old boys-fotboll.

Du har kallats ”Mr. Grani-fotboll”. Hur ser du på det?
Jag skulle nog inte själv skriva under det, skrattar Meyer.
– Man ska komma ihåg att vi har spelare som Jari Vanhala 

och Daniel Langhoff. Vanhala var nära att vinna skytteligan 
i Tipsligan under sitt debutår, och han är en av få finländ-
ska spelare som gjort mål mot Brasilien på bortaplan – den 
andra är Jari Litmanen. Langhoff igen har gjort 360 match-
er för Grani och mer än 130 mål så han har också alltid va-
rit en verkligt stor del av laget.

Petter Meyer har varit och är fortfarande GrIFK:s själ – 
som spelare, målskytt och lagbyggare.

– GrIFK är verkligen viktig för mig. Jag vet inte om man 
verkligen kallat mig Mr. GrIFK men klart att klubben varit 
en stor del av mitt liv. Klubben fyller 100 i år och det är fint 
att vara med om att bygga dess framtid. Granihjärtat bul-
tar starkt fortfarande!

 
ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

Kotiottelut 2025 n Hemmamatcher
Miehet/herrar, kakkonen/tvåan 
19.4. klo/kl. 16.00 PEPO 
3.5. klo/kl. 17.00 JPS 
18.5. klo/kl. 18.30 VJS 
25.5. klo/kl. 18.30 PUIU 
15.6. klo/kl. 18.30 FC HONKA 

 SE  DAMERNAS representationslag i GrIFK Fotboll 
spelar i år i Trean. Laget har förstärkts sedan förra sä-
songen och strävar efter att toppa i division tre och 
avancemang till Tvåan

Matias Nordström fortsätter som chefstränare för 
damerna.

Naiset pelaavat Kolmosta
 FI  GRIFK Fotboll Naisten edustusjoukkue pelaa täl-
lä kaudella Naisten Kolmosta. Joukkue on vahvistunut 
edellisestä kaudesta ja lähtee tavoittelemaan Kolmo-
sen kärkisijoja ja nousua Kakkoseen. 

Naisten päävalmentajana jatkaa Matias Nordström.

Damerna spelar i Trean

1 lk/kl ty/fl
1. Mea Vahtera, Mäntymäki
2. Mai Mustonen, Mäntymäki
3. Linda Kaikkonen,  
 Mäntymäki
1 lk/kl po
1. Veikka Pasanen, Mäntymäki
2. Julian Sandelius, Granhult
3. Carl Linna, Granhult
2 lk/kl ty/fl
1. Anna Hakala, Mäntymäki
3. Minea Penttilä, Mäntymäki
4. Felicia Nyman, Granhult
2 lk/kl po
1. Anton Nordström, Granhult
2. Onni Jutila, Mäntymäki
3. Rafael Pironetti,  
 Mäntymäki
3 lk/kl ty/fl
1. Melinda Koskela,  
 Mäntymäki
2. Melanie Zilliacus, Granhult
3. Alae Dahmani, Mäntymäki
3 lk/kl po/fl
1. Samuel Heikkilä,  
 Mäntymäki
2. Lev Samokhin, Mäntymäki
3. Roman Rostsin, Mäntymäki
4 lk/kl ty/fl
1. Malena Mustonen,  
 Mäntymäki
2. Isabel Björklund, Granhult
3. Sandra Segersven, Granhult

Uimakisat Mäntymäki – Granhult
 FI  YKSI varmoista kevään merkeistä on kaupungin pe-
rusopetuksien alakoulujen uimakisat. Tänä vuonna ne 
järjestettiin keskiviikkona 26.3.

Uimakisoja ei olisi ilman kaupungin mahtavaa ja ener-
gistä uimaopettajaa, Ursulaa. Kisojen tekninen organisaat-
tori on paikallinen uimaseura Simmis Grani ja erityisesti 
sieltä valmentaja Valtteri. Lisäksi äärimmäisen tärkeitä 
apureita kisassa ovat ns. kellottajat/ajanottajat ja he olivat 
Granhultin muutama klassfarfar sekä Mäntymäen koulun 
luokkamummoja ja -vaareja. Itse toimin kisojen päätuo-

marina ja lähettäjänä.
Kisat ovat aina erittäin lämminhenkiset ja energiaa pulp-

puavat. Kannustus on iloista, äänekästä ja kaikille tasapuo-
lista.

Tulokset julkaistaan 1 – 3:n osalta, mutta kukin uimari on 
oma itsensä mestari. Jokainen osallistuja voitti oman valta-
van jännityksen ja selvisi 25 metrin vapaauinnista upeasti. 

Onnittelut kaikille kisoihin osallistuneille!

VIRVA WAHLSTEDT

 SE  ETT SÄKERT vårtecken är simtävlingarna för 
stadens lågstadieskolor. I år ordnades de onsdagen 
den 26.3.

Simtävlingarna skulle inte finnas till utan stadens 
fantastiska och energiska simlärare Ursula. Den lokala 
simföreningen Simmis Grani och i synnerhet tränaren 
Valtteri stod för det de tekniska arrangemangen. Dess-
utom var tidtagarna ytterst viktiga. Som tidtagare fung-
erade några klassfarfäder från Granhultsskolan och ett 
antal klassmormödrar och -farfäder från Mäntymäki-
skolan. Jag var tävlingens huvuddomare och startare.

Tävlingarna var mycket varmhjärtade och sprud-
lade av energi. Publikstödet var muntert, ljudligt och 
publiken hejade lika mycket på alla.

Resultaten publiceras för de tre bästa, men varje del-
tagare är sin egen mästare. Varje deltagare övervann 
sin egen stora nervositet och klarade fint att simma 
25 meter frisim.

Gratulationer till alla som deltog!

VIRVA WAHLSTEDT

Simtävlingar Mäntymäki – Granhult 

4 lk/kl po
1. Moritz Seeck, Mäntymäki
2. Lukas Salazar, Mäntymäki
3. Noah Langenskiöld,  
 Granhult
5 lk/kl ty/fl
1. Isabella Rissanen,  
 Granhult
2. Emelia Kaltala, Granhult
3. Malin Karvonen, Granhult
5 lk/kl po
1. Arne Mustonen,  
 Mäntymäki
2. Mikael Koskela,  
 Mäntymäki
3. Axel Lehtonen, Granhult
6 lk/kl ty/fl
1. Filippa Puhakka, Granhult
2. Alexandra Rokkanen,  
 Granhult
3. Lotta Hyttinen,  
 Mäntymäki
6 lk/kl po
1. Oliver Köykkäri,  
 Mäntymäki
2. Jakob Passov, Mäntymäki

VIESTIT/STAFETTER
Tytöt/flickor
1 1 Granhult
Pojat/pojkar
1 1 Mäntymäki

Naiset/damer, kolmonen/trean 
4.5. klo/kl. 12.30 FC LOVIISA 
17.5. klo/kl. 12.00 TOTE 
29.5. klo/kl. 19.00 KP-75 (SOLVALLA)
7.6. klo/kl. 12.00 PEP 
28.6. klo/kl. 12.00 FC KIFFEN 

Kentältä pois pysyminen ei ole ollut vaikeaa, sillä vakuutus-
matemaatikkona työskentelevän Meyerin arki pyörii perheen 
ympärillä.

Att hålla sig borta från planen har inte varit svårt, då Meyer 
arbetar som försäkringsmatematiker och har fullt upp med 
familjelivet.

YKSITYINEN/PRIVAT

YKSITYINEN/PRIVAT

 AKI YLIVARVI

2.7. klo/kl. 19.00 MYPA 
12.7. klo/kl. 17.00 REIPAS 
3.8. klo/kl. 18.30 HAPK 
10.8. klo/kl. 18.30 FC VAAJAKOSKI
JATKOPELIT/SLUTSPEL

26.7. klo/kl. 12.00 HYPS 
2.8. klo/kl. 12.00 LPS 
16.8. klo/kl. 12.00 NUPS 
29.8. klo/kl. 20.30 HJK/3
20.9. klo/kl. 12.00 FC KONTU 
5.10. klo/kl. 13.00 NJS/2

Granin käsismiehille pronssia
 FI  GrIFK:n miesten edustusjoukkue palasi vuoden 
tauon jälkeen mitalikantaan käsipallon Aktialiigassa, 
kun kaksiosainen äärimmäisen tiukaksi taisteluksi keh-
keytynyt pronssiottelu HIFK:ta vastaan päättyi Kauni-
aisissa kotijoukkueen mitalijuhliin yhteismaalein 53–52. 

Helsingissä pelatun ensimmäisen osaottelun tasa-
pelin 23–23 jälkeen ratkaisu siirtyi Luolaan, jossa lo-
pullista ratkaisua saatiin odottaa viimeiseen sekuntiin 

saakka. Granin Topias Laine sijoitti pelikellon jo näyttäessä 
täyttä aikaa pallon HIFK:n maaliin seitsemän metrin heitosta, 
ja sinetöi isäntien 30–29 voiton. Laine oli ottelun paras maa-
lintekijä 11 maalillaan. 

Naisten Suomen mestaruudesta pelaavat GrIFK ja HIFK,  
joiden ottelusarja oli lehden mennessä painoon tasatilan-
teessa 2–2. Ratkaiseva ottelu pelattiin 2.5. Kauniaisissa.

Granis handbollsherrar tog brons
 SE  GrIFK:s herrlag i handboll återvände till medaljplatserna 
efter ett års uppehåll i Aktialigan, då den tvådelade och extremt 
jämna bronsmatchen mot HIFK slutade med en 53–52-seger 
för hemmalaget i Grankulla.

Efter ett oavgjort resultat 23–23 i den första matchen i Hel-
singfors, flyttades avgörandet till Grottan, där den slutgiltiga 
lösningen inte kom förrän sista sekunden. Granis Topias Lai-
ne satte bollen i HIFK:s mål med ett kast från sju meter när 
klockan redan visade full tid, och säkrade hemmasegern med 
30–29. Laine blev matchens bästa målskytt med 11 mål.

GrIFK och HIFK spelar nu om finska mästerskapet för damer, 
och deras matchserie var då tidningen gick i tryck 2–2.  
Det avgörande mötet spelades 2.5 i Grankulla.
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5kysymystä yksinhuoltajavanhempien ryhmästä
Rita Azar koordinoi Kauniaisissa toimivaa yksinhuoltajavanhempien ryhmää, joka käynnistyi syksyllä 2024 ja jatkuu nyt kevään 
ajan kuukausittaisilla tapaamisilla. Tapaamisissa pääsee jakamaan ajatuksia, nauramaan, hengähtämään hetkeksi – ja ennen kaikkea 
tapaamaan muita yh-vanhempia, jotka ymmärtävät, mitä yksin arjen pyörittäminen tarkoittaa. Esitimme hänelle viisi kysymystä.

Miten ryhmänne tukee yksinhuoltajavanhempia?
Perustin tämän ryhmän vastaamaan omaan ja muiden 

yksinhuoltajien tarpeeseen saada Kauniaisiin aidosti yh-
teisöllistä ja käytännönläheistä toimintaa. Ryhmän vetäjä-
nä tavoitteenani on tarjota turvallinen, lämminhenkinen ja 
inspiroiva ympäristö, jossa yksinhuoltajavanhemmat voivat 
levähtää, tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia sekä 
saada konkreettista vertaistukea ja tietoa palveluista, jotka 
helpottavat arkea.

Visioni on yhteisö, jossa yhdenkään yksinhuoltajan ei tar-
vitse jäädä yksin vanhemmuuden haasteiden kanssa, vaan 
jokainen voi saada tarvitsemaansa tukea, löytää merkityk-
sellisiä ihmissuhteita sekä kokea itsensä ja perheensä aidosti 
hyväksytyksi, arvokkaaksi ja hyvinvoivaksi.

Teen tiivistä yhteistyötä Pienperheyhdistyksen (PPY) 
kanssa, jonka arvokas tuki mahdollistaa tapaamisemme tar-
joamalla esimerkiksi lastenhoitoapua sekä pientä taloudellis-
ta tukea virkistäytymiseen. Teen lisäksi yhteistyötä Yhden 
Vanhemman Perheiden Liiton (YVPL) kanssa, joka edistää 
yksinhuoltajaperheiden asemaa laajemmin yhteiskunnassa.

 
Millaisia tapahtumia tai aktiviteetteja tarjoatte jäsenil-
lenne?

Tarjoan säännöllisiä vertaistukitapaamisia, joissa yksin-
huoltajat voivat levähtää, tavata muita samassa elämänti-
lanteessa olevia, jakaa kokemuksia sekä keskittyä omaan 
hyvinvointiinsa. Lapset puolestaan saavat tilaisuuden leik-
kiä ja viettää aikaa muiden yhden vanhemman perheiden 
lasten kanssa, mikä vahvistaa heidän kokemustaan siitä, että 
perheitä on monenlaisia ja jokainen niistä on yhtä hyvä, ar-
vokas ja ”tavallinen”.

Aktiviteetteina on ollut esimerkiksi rentoa yhdessäoloa 
kahvin ja pienen tarjoilun äärellä, vertaistukea, pää ja niska-
hierontaa sekä asiantuntijaluentoja. Tulevaisuudessa suun-
nittelen lisää monipuolisia ja innostavia hyvinvointia edis-

täviä aktiviteetteja, kuten joogaa, mindfulness-harjoituksia, 
taideterapiaa ja muita omaa jaksamista tukevia itsehoito-
muotoja. Myös lapsille suunnitellaan ohjattua, innostavaa 
ja kehittävää toimintaa.

 
Miten ryhmä voi konkreettisesti auttaa vanhempia, jot-
ka kamppailevat arjen haasteiden kanssa?

Ryhmämme tarjoaa mahdollisuuksia luoda lastenhoitorin-
kejä ja vertaistukiverkostoja sekä jakaa tärkeää tietoa tarjolla 
olevista palveluista. 

Haluaisin myös rohkaista koko yhteisöä mukaan rakenta-
maan kulttuuria, jossa avun pyytäminen ja tarjoaminen on 
helpompaa. Suomessa kynnys pyytää tai tarjota apua voi 
olla yllättävän korkea, vaikka pienikin teko voi olla mer-
kittävä. Esimerkiksi roskien vieminen silloin kun yh-van-
hempi on sairaana tai viesti hänelle omalta kauppareissul-
ta, tarvitseeko esim. maitoa, voi olla todella iso asia yksin 
arkea pyörittävälle.

Myös ryhmän kautta syntyneet uudet tuttavuudet ja ys-
tävyyssuhteet ovat osoittautuneet arvokkaiksi. Erään toisen 
ryhmäläisen kanssa olemme satunnaisesti voineet auttaa 
toisiamme esimerkiksi lastenhoidossa sekä lastenhaussa, 
jolloin olen itse päässyt jumppaan ja hän päässyt rauhassa 
kotiin töistä. Jo yksi tai kaksi luottamuksellista kontaktia voi 
tehdä yksinhuoltajan arjessa suuren eron.

Toivon, että Kauniaisissa voitaisiin yhdessä näyttää esi-
merkkiä siitä, miten yhteisöllisyyttä ja arjen tukea voi raken-
taa – pienin teoin, mutta suurella vaikutuksella.

 
Onko toiveita, miten julkinen puoli voisi tukea yksin-
huoltajia paremmin?

 Haluan aloittaa kiittämällä jo olemassa olevista matalan 
kynnyksen palveluista, jotka ovat elintärkeitä erityisesti sil-
loin, kun oma tukiverkosto on rajallinen. Erityisesti haluan 
kiittää avoimen varhaiskasvatuksen työntekijöitä, jotka ovat 

frågor om gruppen för ensamföräldrar
Rita Azar koordinerar en grupp för ensamstående föräldrar i Grankulla som startade hösten 2024 och fortsätter under våren med 
månatliga träffar. Vid träffarna får man dela tankar, skratta, andas ut en stund – och framför allt träffa andra ensamföräldrar som 
verkligen förstår vad det innebär att ensam hålla vardagen rullande. Vi ställde henne fem frågor.

auttaneet monia vanhempia konkreettisesti ja sydämellises-
ti – myös silloin, kun oma voimavara ei ole riittänyt tiedon 
etsimiseen tai palveluihin hakeutumiseen. Samoin seura-
kunnan järjestämä perhesoppatoiminta keskiviikkoisin on 
hieno esimerkki yhteisöllisestä kohtaamispaikasta, joka hel-
pottaa perheiden arkea ja luo lapsille mukavaa yhdessäoloa.

Toivon julkiselta puolelta – kaupungilta, hyvinvointialu-
eelta ja muilta palveluntarjoajilta – sekä muilta paikallis-
yhteisön toimijoilta, kuten järjestöiltä ja kirkolta, aiempaa 
kokonaisvaltaisempaa ja ratkaisukeskeisempää otetta yksin-
huoltajaperheiden tukemiseksi. Lähivanhemman hyvinvointi 
jää usein rakenteissa huomiotta, vaikka se vaikuttaa suoraan 
lapseen ja koko perheen arkeen. Yksin vanhemmuudessa 
arki voi usein olla pelkkää selviytymistä – mutta yksin ei 
kenenkään kuuluisi joutua pärjäämään.

Lisäksi toivon, että julkinen puoli ja muut toimijat voisivat 
tukea ruohonjuuritason yhteisötoimintaa konkreettisesti. 
Meidän ryhmällämme on tarve sopivalle, lapsiystävällisel-
le tilalle noin kerran kuukaudessa järjestettäviin viikonlop-
putapaamisiin. Kauniaisissa on tiloja, jotka tähän sopisivat, 
mutta ne eivät ole tällä hetkellä helposti käytettävissä juuri 
viikonloppuisin. 

 
Montako jäsentä teillä on ja toimitteko kolmella kielellä, 
suomi, ruotsi ja englanti?

Ryhmäämme kuuluu tällä hetkellä noin 40 jäsentä Kau-
niaisista ja lähialueilta, ja uusia liittyy mukaan jatkuvasti. 
Viestintämme ja tapaamisemme toteutuvat kaksikielisesti 
(suomi ja englanti), jotta kaikki paikalliset yh-vanhemmat 
– myös he, jotka eivät puhu suomea tai ruotsia – kokevat 
olonsa tervetulleiksi. Ruotsinkieliset perheet ovat myös erit-
täin tervetulleita – såklart! Monikulttuurisuus ja avoimuus 
ovat ryhmämme vahvuuksia ja heijastavat aidosti kauniais-
laista yhteisöllisyyttä.

Rita Azar toteaa, että myös tukiper-
heitä tarvitaan. Tuki- tai kummi-

perheenä toimiminen, varamum-
mina tai -vaarina tai vaikka 

mieskaverina lapselle 
voi olla pitkäaikainen 
ja merkityksellinen 
rooli, joka tuo iloa 
ja turvaa lapselle. 
Näissä suhteissa voi 
syntyä ystävyyttä ja 
yhteyttä, joka kantaa 

vuosien ajan – ja jää 
sydämeen pysyvästi.  

Rita Azar konstaterar att det  
också behövs stödfamiljer. Att fungera som 
stöd- eller fadderfamilj, som reservmormor 
eller -morfar, eller till exempel som en manlig 
vän till ett barn kan vara en långvarig och bety-
delsefull roll som ger barnet glädje och trygg-
het. I dessa relationer kan det uppstå vänskap 
och en stark kontakt som håller i sig i åratal 
– och stannar kvar i hjärtat för alltid.

Hur stöttar er grupp ensamföräldrar?
Jag grundade gruppen utifrån mitt eget och andra ensam-

föräldrars behov av att ha en verkligt gemenskapsinriktad 
och praktiskt stödjande verksamhet i Grankulla. Som grupp-
ledare är mitt mål att erbjuda en trygg, varm och inspire-
rande miljö där ensamföräldrar kan koppla av, träffa andra 
i liknande livssituationer och få konkret kamratstöd samt 
information om tjänster som underlättar vardagen.

Min vision är ett samhälle där ingen ensamförälder läm-
nas ensam med föräldraskapets utmaningar, utan där alla 
får det stöd de behöver, finner meningsfulla rela-
tioner och känner sig accepterade, värdefulla och 
välmående – både som individer och familjer.

Jag samarbetar nära med Pienperheyhdistys 
(ung. småfamiljsföreningen), vars värdefulla 
stöd möjliggör våra träffar genom till exem-
pel barnpassning och mindre ekonomiskt 
stöd för rekreation. Jag samarbetar även 
med Förbundet för Ensamföräldrar, som 
arbetar för ensamföräldrars rättigheter 
på bred samhällsnivå.

 
Vilka typer av evenemang el-
ler aktiviteter erbjuder ni 
era medlemmar?

Jag erbjuder regel-
bundna kamratstöds-
träffar där ensamför-
äldrar kan koppla av, 
träffa andra i sam-
ma livssituation, 
dela erfarenheter 
och fokusera på sitt 
eget välbefinnande. 
Barnen får samtidigt 
möjlighet att leka och 
umgås med andra barn 
från ensamförälderfamil-
jer, vilket stärker deras käns-
la av att alla familjekonstella-
tioner är lika bra, värdefulla 
och ”normala”.

Aktiviteterna har hittills bestått av avslappnat umgänge 
med kaffe och tilltugg, kamratstöd, huvud- och nackmas-
sage samt expertföreläsningar. Framöver planerar jag fler 
mångsidiga och inspirerande aktiviteter som främjar väl-
mående, som yoga, mindfulness, konstterapi och andra for-
mer av egenvård. Även för barnen planeras ledda, inspire-
rande och utvecklande aktiviteter.

 
Hur kan gruppen konkret hjälpa föräldrar som kämpar 
i vardagen?

Vi erbjuder möjligheter att skapa barnvaktsringar 
och kamratstödsnätverk samt delar viktig informa-

tion om tillgängliga tjänster. 
Jag vill också uppmuntra hela samhället att byg-

ga en kultur där det är lättare att be om och erbju-
da hjälp. I Finland kan tröskeln för detta vara för-
vånansvärt hög, även om en liten gest kan betyda 
mycket. Att ta ut soporna för en sjuk ensamförälder 
eller fråga under sin egen butikstur om hen behöver 
exempelvis mjölk – sådant kan göra stor skillnad.

Jag hoppas vi i Grankulla kan visa vägen för 

hur gemenskap och vardagsstöd kan byggas – med små in-
satser, men stor effekt.

 
Har du önskemål om hur det offentliga kunde stötta en-
samföräldrar bättre?

Först vill jag tacka för de lågtröskeltjänster som redan 
finns – de är livsviktiga, särskilt för dem som saknar eget 
nätverk. Ett särskilt tack till personalen inom den öppna 
småbarnspedagogiken, som ofta hjälper föräldrar konkret 
och med hjärta – även när orken inte räckt till för att själv 
söka information eller tjänster. Finska församlingens perhe-
soppa-verksamhet på onsdagar är också ett fint exempel på 
en gemenskapsfrämjande mötesplats som underlättar var-
dagen och skapar trevlig samvaro för barnen.

Jag önskar att det offentliga – kommunen, välfärdsområdet 
och andra tjänsteleverantörer – samt andra lokala aktörer, 
såsom föreningar och kyrkan, kunde arbeta mer helhetsori-
enterat och lösningsfokuserat för att stötta ensamföräldrar. 
Den ensamstående förälderns välmående glöms ofta bort 
i strukturerna, trots att det direkt påverkar barnen och fa-
miljens vardag. Ensamföräldraskap kan ofta handla om ren 
överlevnad – men ingen ska behöva klara sig helt ensam.

Jag hoppas att det offentliga och andra aktörer också kun-
de stötta gräsrotsinitiativ konkret. Vår grupp behöver en 
barnvänlig lokal för helgträffar i månaden. Det finns lämp-
liga utrymmen i Grankulla, men de är svåra att använda 
just på helger. 

 
Hur många medlemmar har ni, och verkar ni på tre språk 
– finska, svenska och engelska?

Vi har i dagsläget omkring 40 medlemmar från Grankulla 
och närområden, och fler ansluter sig hela tiden. Vår kommu-
nikation och våra träffar sker tvåspråkigt (finska och engel-
ska), så att även de som inte talar finska eller svenska känner 
sig välkomna. Svenskspråkiga familjer är också varmt välkom-
na – såklart! Mångkulturalism och öppenhet är styrkor i vår 
grupp och speglar den verkliga gemenskapsandan i Grankulla.

JAN SNELLMAN
ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

Lue lisää/ Läs mera: kaunisgrani.fi
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Pionien historia
Pioni kuuluu vanhoihin perinneperennoihin. Euroopassa pionien 
kasvatus on alkanut viimeistään 1500-luvulla, mutta Kiinassa jo 
paljon aiemmin. Suomeenkin pioneja on tuotu jo 1600-luvulla. 
Nimensä pioni sai tarujen mukaan Troijan sodan aikaan, kun 
jumalten lääkäriksi opiskelevan Paeonin kateellinen opettaja 
halusi tappaa hänet, koska hänestä oli tullut liian taitava. Haa-
des, jonka Paeon oli parantanut, muutti Paeonin pionin näköi-
seksi niin, ettei opettaja löytäisi häntä. Näin Paeon pelastui ja 
kasvi sai nimen paeon/paeonia.

Pioniryhmät 
Meille kaikille tutut muhkeat, isokukkaiset pionit ovat ruoho-
vartisia pioneita eli lactifloria, joista usein käytetään nimeä 
kiinanpioni. Ne ovat myös pioneista helppohoitoisimpia. Ny-
kyään puutarhoissa hyvin suosittuja ovat myös puu- ja ruoho-
vartisten pionien hybridit. Myös luonnonlajien suosio on kas-
vanut. Niiden kukat ovat yksinkertaiset, ja ne kukkivat aikaisin, 
yleensä jo toukokuussa. 

Pionien hankkiminen 
Paras aika istuttaa pioninjuurakko on loppusyksystä. Pioni te-
kee silloin aktiivisesti uusia juuria ja on lepotilassa. Pionihar-
rastajat tilaavatkin yleensä pioninsa heti joulu/tammikuussa, 

Pionernas historia
Pionen hör till traditionella gammaldagsperenner. I Europa 
började man odla pioner senast på 1500-talet, i Kina redan 
mycket tidigare. Också till Finland kom de första pionerna 
redan på 1600-talet. Det sägs att pionen har fått sitt namn 
under det trojanska kriget, när läkaren till de grekiska gu-
darna blev avundsjuk på sin lärling Paeon, eftersom han 
hade blivit för skicklig, och ville döda honom. Hades, vars 
sår Paeon hade läkt, ändrade Paeons utseende så att han 
såg ut som en pion, och då kunde läkare inte hitta honom. 
Paeon räddades och växten fick namnet paeon/paeonia. 

Olika sorter av pioner
De pioner med stora maffiga blommor som vi alla känner 
från trädgårdar är luktpioner (lactiflora). De är också de 
mest lättskötta av pionerna. Numera har också hybridpio-
ner, som är korsningar mellan olika arter, blivit mycket po-
pulära. Allt fler odlar också s.k. vildarter i sin trädgård. De 
har enkla blommor och blommar tidigt, vanligen redan i maj.

Att köpa pioner
Den bästa tiden att plantera pionrötter är sent på hösten. 
Då gör pionen aktivt rötter under sin viloperiod. Pionen-
tusiaster beställer oftast sina pioner genast i december/ja-
nuari, när mellaneuropeiska nätpionaffärer publicerar sina 
pionsortiment för följande höst. Det finns tusentals olika 
sorter så problemet är närmast att kunna fatta beslut. Ock-

kun keskieurooppalaiset pionien verkkokaupat julkaise-
vat seuraavan syksyn pionivalikoimansa. Lajikkeita on 
olemassa tuhansia eli ongelmana on oikeastaan runsau-
den paljous. Myös suomalaisilla puutarhoilla on nykyään 
melko laajat pionivalikoimat. Sitten vaan täytyy odottaa 
lähes vuosi syksyn juurakkotoimitusta.

Jos kuitenkin päätyy ostamaan astiataimen keväällä, 
saa ehkä odottaa ensikukintaa hieman kauemmin. Oh-
jeiden mukaan nuput oikeastaan pitäisi tällöin poistaa 
ensimmäisenä kesänä jotta kasvi keskittyisi kasvuun, 
mutta kuka raaskisi? Jos taas itse päättää kylvää pionin-
siemeniä, ensikukintaan menee helposti viisikin vuotta. 

Pionien istutus ja hoito 
Kuten yllä totesin, pionit ovat melko helppohoitoisia kas-
veja. Pari asiaa on kuitenkin hyvä muistaa siitä riippu-
matta, istuttaako pionin syksyllä vai keväällä. Valitse au-
rinkoinen paikka. Rinne on ihanteellinen pionille, joka 

så finska trädgårdsaffärer har nuförtiden tämligen bra pi-
onsortiment. Sedan måste man bara orka vänta nästan ett 
år innan rötterna kommer på hösten.

Om du ändå beslutar att plantera på våren och köper en 
pion som planterats i kruka, får du kanske vänta på första 
blomningen litet längre. Enligt anvisningar borde man egent-
ligen i så fall klippa bort knopparna första sommaren för att 
plantan ska koncentrera sig på tillväxt, men vem har hjärta 
att göra det? Om du vill testa att själv så pionfrön, kan det 
väl ta fem år innan du ser de första blommorna. 

Plantering och skötsel 
Såsom jag konstaterade ovan är pioner tämligen lättskötta 
växter. Det är dock bra att komma ihåg några saker obero-
ende av när man planterar sin pion. Välj ett soligt ställe. En 
sluttning är ett idealiskt ställe för pionen, som inte trivs i 
för våt mark. Gropen ska vara tillräckligt djup: cirka en halv 
meter. Dessutom är det viktigt att inte plantera pionen för 
djupt. Om det är svårt att gräva en så djup grop på den plats 
du valt, gör en upphöjd rabatt i stället. Sätt tillräckligt med 
gödsel i gropen: med den klarar sig pionen de första åren.

På Finska Pionsällskapets webbsajt finns mycket infor-
mation om pioner, till exempel detaljerade planterings- och 
skötselråd. På sidorna presenteras också pionparken i Kotka, 
som föreningen har grundat tillsammans med Kotka stad. I 
parken finns mer än 800 pioner, och den är en av de största 
pionparkerna i Europa. 

Pionen – trädgårdens drottning

Meillä kaikilla on oma lempikukkamme, mutta pionia ei syyttä sanota puutarhan 
kuningattareksi. Pionit kukkivat suhteellisen lyhyen ajan, mutta ehkä se on osa 
niiden viehätystä. Pionit ovat oikeastaan melko helppo hoitoisia – kunhan  
muistaa pari perusasiaa. Artikkelin kirjoittaja Marianne Sundblad on  
asunut Kauniaisissa ja sen lähiympä ristössä melkein 50 vuotta.  
Hän on Suomen Pioniseura ry:n puheenjohtaja  
ja Pionikko-lehden päätoimittaja. 

Vi alla har våra favoritblommor, men pionen kallas inte utan anledning trädgårdens drottning. Pionen blommar en relativt kort period, men 
kanske det är en del av dess charm. Pioner är egentligen rätt lättskötta – bara man kommer ihåg några grundläggande saker. Artikeln har 
skrivits av Marianne Sundblad, som har bott i Grankulla med omnejd i närmare 50 år. Hon är ordförande för Finska Pionsällskapet rf och  
chefredaktör för tidningen Pionikko.

1. Pionit ovat luonnossa lauhkean subtrooppisen  
vyöhykkeen kasveja./Vilda pionarter växer i  
den subtropiska zonen. 

2. Pioneja on ruoho- ja puuvartisia sekä näiden  
hybridejä./Det finns örtartade pioner och  
vedartade buskpioner samt deras hybrider. 

3. Pionit kannattaa istua aurinkoiseen paikkaan,  
jossa vesi ei seiso./Det lönar sig att plantera  
pionen på ett soligt ställe där vatten inte samlas. 

Förra hösten skänkte Finska Pionsällskapet pionrötter, 
som det fått av sin samarbetspartner Peony Shop Holland, 
till exempel till Grankulla stad. Vi följer med hur pioner-
na trivs och växer i Grankulla bland annat i Kaunis Grani. 

Ha en underbar pionsommar!

MARIANNE SUNDBLAD 
WWW.PIONISEURA.FI 

Pionit – puutarhan kuningattaret 

Pionit ovat pitkäikäisiä. Tämän ’Sarah Bernhardtin’, joka kukkii pihallani Sepänkylässä, on alun perin istuttanut vaarini 40- 
luvulla Kauklahteen, josta isäni siirsi sen ensin lapsuudenkotiini Viherlaaksoon 60-luvulla ja sitten pihalleni 25 vuotta sitten.

Pioner lever länge. Den här luktpionen ’Sarah Bernhardt’, som blommar i min trädgård i Smedsby, har ursprungligen  
planterats i Köklax av min farfar på 40-talet. Därifrån flyttade pappa den till mitt barndomshem i Gröndal på 60-talet och 
sedan till min trädgård för 25 år sedan.

ei viihdy liian märässä maassa. Istutuskuopan tulee olla 
riittävän syvä: noin puoli metriä. Lisäksi on tärkeää, että 
juurenniska on oikealla korkeudella. Jos kuopan kaivami-
nen on hankalaa valitsemassasi paikassa, hyvä vaihtoehto 
on kohopenkki. Istutuskuopan pohjalle laitetaan riittävästi 
lannoitetta, jonka avulla pioni selviää ensimmäiset vuodet. 

Suomen Pioniseuran verkkosivuilla on paljon tietoa pio-
neista kuten kattava ohjepankki pionien istutuksesta ja hoi-
dosta. Sivustolla on myös esitelty seuran yhdessä Kotkan 
kaupungin kanssa perustama Kotkan pionipuisto, jossa on yli 
800 pionia. Se on yksi Euroopan suurimmista pionipuistoista. 

Viime syksynä Suomen Pioniseura lahjoitti yhteistyö-
kumppaniltaan Peony Shop Hollandilta saamiaan juurakoi-
ta mm. Kauniaisten kaupungille. Lahjapioneista rakennetun 
penkin kehittymistä seurataan mm. Kaunis Granissa. 

Ihanaa pionikesää!

MARIANNE SUNDBLAD 
WWW.PIONISEURA.FI 

Lokakuussa 2024 kohopenkkiin istutettu juurakko on jo en-
simmäisenä keväänä täynnä nuppuja. Lajike tuntematon, luul-
tavasti luonnonlaji, koska nuput ovat suuria jo huhtikuussa. 

En pionrot som jag planterade i en upphöjd rabatt i oktober 
2024 har massor med knoppar redan första våren. Sorten är 
okänd, men sannolikt en vildart, eftersom knopparna är så 
här stora redan i april. 
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MARIANNE SUNDBLAD 

YKSITYINEN/PRIVAT

Luonnonlaji kaukasianpioni kukkii Kotkan pionipuistossa  
toukokuussa 2024.

Svavelpionen, som är en vildart, blommar i Kotka pionpark i maj 
2024.

http://www.pioniseura.fi
http://www.pioniseura.fi
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 SE  ÅRSSTATISTIKEN för Finlands allmänna bibliotek pu-
blicerades häromdagen, och Grankulla stadsbibliotek top-
pade lånestatistiken.

Lånesiffrorna per invånare i Grankulla var högst i landet 
förra året. Bibliotekets kunder stod för nästan 31 lån per 
Grankullabo. Bibliotekets utlåning steg också med fina 13 % 
jämfört med föregående år.

Speciellt glädjande är det för bibliotekets personal att ut-
låningen av barnböcker ökade med hela 32 %. Bibliotekets 
samarbete med skolor, daghem och rådgivningen syns på 
det här sättet konkret i statistiken.

Ytterligare en sak som går att utläsa ur statistiken är att 
Grankulla bibliotek var det mest kostnadseffektiva stads-
biblioteket i huvudstadsregionen, det vill säga inom Hel-
met-biblioteken.
 

MARIA GRUNDVALL

Kauniaisten kirjaston 
asiakkaat lainaavat  
eniten koko maassa

Espanjan auringon alla – Espoon puhallin-
orkesterin (EPO) konsertti Kauniaisissa

Under den spanska 
solen – Esbos  
blåsmusiker ger konsert 
i Grankulla

Kauniaisten kulttuuriohjelma 2035 – vastaa  
kyselyyn ja vaikuta

Grankulla kulturprogram 2035 
– svara på enkäten och påverka

 FI  SUOMEN yleisten kirjastojen vuositilastot vuodelle 
2024 julkaistiin hiljattain, ja Kauniaisten kaupunginkirjas-
to löytyi lainaustilastojen kärjestä.

Kauniaisissa lainausluvut asukasta kohti olivat viime 
vuonna maan korkeimmat. Kirjaston asiakkaat lainasivat 
melkein 31 lainaa per kauniaislainen. Kirjaston kokonais-
lainaus kasvoi myös mukavasti, 13 % edellisestä vuodesta.

Erityisen ilahduttavana asiana kirjastolaiset kokevat las-
tenkirjojen lainauksen kasvun, joka oli jopa 32 %. Kirjaston 
yhteistyö koulujen, päiväkotien ja neuvolan kanssa näkyy 
tällä tavalla konkreettisesti tilastoissa.

Tilastoista voi myös todeta, että Kauniaisten kirjasto oli 
pääkaupunkiseudun eli Helmet-kirjastojen kustannuste-
hokkain kaupunginkirjasto.

Grankullabibliotekets  
låntagare flitigast i landet

 FI  KAUNIAISTEN kaupunki laatii parhaillaan kulttuu-
riohjelmaa, jossa se linjaa kulttuuripalveluiden tarjontaa 
useamman valtuustokauden aikajänteellä. 

Tavoitteena on rakentaa kulttuurin tulevaisuutta yhdes-
sä kuntalaisten ja muiden käyttäjien kanssa.

Kyselyn avulla kerätään näkemyksiä, toiveita ja odo-
tuksia siitä, millaista kulttuuritoimintaa Kauniaisissa tu-
lisi tarjota tulevina vuosina. Vastaa kyselyyn viimeistään 
31.5. ja kerro, mikä sinulle on tärkeää osoitteessa www.
kauniainen.fi/kulttuuriohjelma.

 SE  GRANKULLA stad sammanställer som bäst sitt kul-
turprogram med utbud av kulturtjänster för kommande 
fullmäktigeperioder. 

Målet är att bygga upp kulturens framtid tillsammans 
med invånare och andra användare av kulturtjänsterna.

Svara på enkäten senast 31.5 och dela med dig av dina 
synpunkter, önskemål och förväntningar på vilken sorts 
kulturverksamhet Grankulla borde erbjuda under de kom-
mande åren. Svara via www.grankulla.fi/kulturprogram.

 FI  PUHALLINMUSIIKKI soi Espanjassa joka kylässä ja 
kaupungissa. Nyt tästä tanssillisesta, elämän suruja ja ilo-
ja heijastavasta musiikista pääsee nauttimaan Kauniaisis-
sa EPOn konsertissa. EPO on useassa maassa konsertoinut 
sinfoninen puhallinorkesteri, jolle Suomen puhallinorkes-
teriliitto myönsi maaliskuussa 2025 vuoden puhallinorkes-
terin tunnustuspalkinnon.

Konsertin pääteokset ovat Rafael Talens Pellón Valencian 
lämpöä ja väriloistoa heijastava Cançons de mare – Äidin 
lauluja sekä palkitun elokuvasäveltäjän Fernando Velázque-
zin Concertante (konsertto) I oboelle ja puhallinorkesterille. 

 SE  BLÅSMUSIK ljuder i varje by och stad i Spanien. Nu 
kan du njuta av denna dansanta musik, som speglar livets 
sorger och glädjeämnen, i Grankulla under Espoon puhal-
linorkesteri EPO:s konsert. EPO är en symfonisk blåsor-
kester som har uppträtt i flera länder och som i mars 2025 
tilldelades utmärkelsen Årets blåsorkester av Finlands blås-
musikförbund.

Konsertens huvudverk är Cançons de mare – Moders-
sånger av Rafael Talens Pelló, som återspeglar Valencias 
värme och färgprakt, samt Concertante (konsert) för oboe 
och blåsorkester av den prisbelönte filmmusikkompositö-
ren Fernando Velázquez. Oboesolist är Dimas Ruiz Santos, 
en vän till kompositören, som uruppförde konserten i Mad-
rid. Verket innehåller bland annat inslag av renässans- och 
underhållningsmusik.

Konserten dirigeras av kapellmästare Antti Hartikainen, 
som har dirigerat bland annat symfoniorkestrar och profes-
sionella blåsmusikensembler, och som är biträdande stäm-
ledare för oboe vid Finlands Nationalopera.

Espoon puhallinorkesteris konsert, Nya Paviljongen, sön-
dag 18.5 kl. 16.

Mer information/biljetter: https:// 
espoonpuhallinorkesteri.fi/kevatkonsertti-2025/

Oboesolistiksi saapuu hänen ystävänsä Dimas Ruiz San-
tos, joka on kantaesittänyt konserton Madridissa. Teos si-
sältää mm. renessanssi- ja viihdemusiikin piirteitä. Kon-
sertin johtaa kapellimestari Antti Hartikainen, joka on 
johtanut mm. sinfoniaorkestereita ja ammattipuhallinko-
koonpanoja, ja toimii Suomen Kansallisoopperassa oboen 
varaäänenjohtajana.

Espoon puhallinorkesterin konsertti, Uusi Paviljonki,  
su 18.5. klo 16. Lisätietoa/liput: https:// 
espoonpuhallinorkesteri.fi/kevatkonsertti-2025/

Kaupungin soutuveneet ovat Gallträskin rannassa  
odottamassa soutajia. Tänä vuonna molemmat veneet saivat 
venetelat alleen. Lisäksi airot on lakattu. Kausi alkoi tänä 
keväänä jo huhtikuussa aikaisen kevään vuoksi.

Stadens roddbåtar väntar på roddare vid Gallträsk. I år har 
båda båtarna fått båtrullar under sig. Årorna har dessutom 
lackerats. Säsongen började redan i april i år på grund av den 
tidiga våren.

HENRIK FAGERHOLM

EIJA HARTIKAINEN

JAN SNELLMAN

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fespoonpuhallinorkesteri.fi%2Fkevatkonsertti-2025%2F&data=05%7C02%7CKaunis.Grani%40kauniainen.fi%7C38235f440364456a8ca208dd867c62ba%7C5c8789fc3ee74e7a88073592e9243b2e%7C0%7C0%7C638814591022369605%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=2wGR7bSEULeyfLJYMLrdFHuEPEp%2B8oVA23U7hwxNuRg%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fespoonpuhallinorkesteri.fi%2Fkevatkonsertti-2025%2F&data=05%7C02%7CKaunis.Grani%40kauniainen.fi%7C38235f440364456a8ca208dd867c62ba%7C5c8789fc3ee74e7a88073592e9243b2e%7C0%7C0%7C638814591022369605%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=2wGR7bSEULeyfLJYMLrdFHuEPEp%2B8oVA23U7hwxNuRg%3D&reserved=0
https://espoonpuhallinorkesteri.fi/kevatkonsertti-2025/
https://espoonpuhallinorkesteri.fi/kevatkonsertti-2025/


KAUPUNKI n  STADEN 157.5.–3.6.2025

Kauniaisten ympäristöyhdistys – palveluksessanne!
 FI  KAUNIINA kevätpäivänä - kirjoitettiin 
15 huhtikuuta - järjestettiin vuoden roskien-
keräystalkoot. Tänä vuonna n. kymmenen 
kauniaislaista osallistui talkoihin, varus-
teinaan kaupungin antamat keräyspihdit 
ja roskasäkit. Rakkaudesta kotiseutuun ja 
sen uhattuun luontoon. 

Huomaavaisuusko talkoita kohtaan on 
syynä, että niin monet ihmiset ovat levit-
täneet erilaista roskaa ympäriinsä? Tiesit-
kö muuten, että omassa lajissaan tavallisin 
roska on tupakantumppi? Ja tiesitkö että 
kaksi tumppia riittää viemään hengen koi-
ranpennulta?

Pienet roskat ovat kyllä ikäviä – ne vä-
hentävät viihtyvyyttä myös onnellisimman 
maan vähiten onnettomassa kaupungissa. 
Yksi ympäristöyhdistyksen tarkoituksis-
ta on ottaa kantaa kaupunkikuvaan ja sen 
muutoksiin. Silloin on ennen kaikkea tie-
dotettava ja vaikutettava.

Kauniainen suunniteltiin alkujaan puu-
tarhakaupungiksi ja alkuperäisestä raken-
nuskannasta on ilahduttavan paljon jäljel-
lä. Mutta kaupungin keskustassa tuskin saa 
vaikutelmaa puutarhasta. Muutoksen tuulet 
ovat olleet kovia – täällä kuten Tapiolassa. 
Mitä on jäljellä perustajien visioista? 

Nykytilanteessa Kauniaisten ympäris-
töyhdistys on ottanut kantaa ajankohtai-
seen purkamisuhkaan, jonka kohteina ovat 
ennen kaikkea kaupungintalo ja Petra. Mo-
lemmat talot pitää säilyttää ympäristö- ja 
kotiseututunnesyistä. Petran kohdalla on 
kyse myös kansalaisopiston toiminnan jat-
kumisesta häiriöttä. Ja viheralueita kuten 
Junghanspuisto ei pidä missään tapauksessa 
tuhota vähääkään. Mielenosoitukset ja kan-
salaisadressit kaupungille osoittavat, että 
kauniaislaiset puhuvat samaa kieltä kuin 
ympäristöyhdistys.

Kaksikielinen yhdistyksemme on myös 
sinun yhdistyksesi. Kaikki voivat tulla jä-
seniksi ja vaikuttaa siihen, että Kauniainen 
pysyy inhimillisenä, rauhallisena ja mah-

Amerikkalainen luonnonfilosofi Henry David Thoreau on sanonut: ”Taivas on jalkojemme alla niinkuin päämme yläpuolella.” Säilyttäkäämme 
minkä voi säilyttää paratiisista, jonka luoja on antanut ihmiselle. Pienikin poimittu roska on kotiinpäin!

Den amerikanske naturfilosofen Henry David Thoreau har sagt: ”Himlen finns under våra fötter likaväl som över våra huvuden.” Låt oss bevara 
allt som går att bevara av det paradis som skapelsen gett människan. Minsta fimp är hemåt.

Grankulla Miljöförening 
till er tjänst!
 SE  EN VACKER vårdag – man skrev den 
15 april – gick årets skräpplockningstalko av 
stapeln. I år deltog omkring tio Grankulla-
bor i talkot, utrustade med skräptänger och 
sopsäckar som staden stod till tjänst med. 

Av kärlek till hembygden och dess hotade 
natur. Är det av omtänksamhet om verk-
samheten som så många personer strött 
skräp av olika slag omkring sig? Visste du 
förresten att det i särklass vanligaste skrä-
pet i vår stad är en cigarettfimp? Och vis-
ste du att två fimpar är nog för att ta livet 
av en valp?

Små skräp är tråkiga nog – de minskar 
trivseln också i det lyckligaste landets minst 
olyckliga stad. Ett av Miljöföreningens syf-
ten är att ta ställning till stadsbilden och 
dess förändringar. Då gäller det framför allt 
att informera och påverka.

Grankulla planerades från början som 
trädgårdsstad, och av den ursprungliga be-
byggelsen finns glädjande mycket kvar. Men 
den som endast besöker centrum får nog 
knappast ett intryck av trädgård. Föränd-
ringens vindar har varit hårda – här som 
i Hagalund. Vad finns kvar av grundarnas 
visioner?

I nuläget har Grankulla Miljöförening ta-
git ställning till aktuella rivningshot rikta-
de mot framför allt stadshuset och Petra. 
Både av klimatskäl och med tanke på hem-
bygdskänslan bör husen bevaras. I fråga om 
Petra handlar det också om Medborgar-
institutets verksamhet i ostörd form. Och 
grönområden i stil med Junghansparken 
bör under inga omständigheter förstöras 
ens i någon mån.

Demonstrationer och massadresser rik-
tade till staden visar att Grankullaborna 
här talar samma språk som vår förening.

Vår förening är också er förening och 
föreningen är tvåspråkig. Alla som vill får 
bli medlemmar och kan bidra till att hålla 
Grankulla mänskligt, fridfullt och maximalt 
grönt. Vi ordnar informationsmöten med 
centrala ekologiska teman på programmet, 
vi har eget bord på Granidagen, vi steker 
plättar vid Gallträsk på Fastlagssöndagen, 
vi sköter en äng vid Bibelinstitutet. I år 
deltar vi med råd och dåd i skolornas Mil-
jödag den 29 augusti. Med jämna mellan-
rum ordnar vi exkursioner till läckra miljö-
mål. I höstas vandrade vi i underbar natur 
på Porkala udd, med besök i en spännan-
de grotta, och som motpol Återvinnings-
centralen i Knektbro. Och nu på lördag:

Utflykt till Kopparnäs
Lördagen den 10 maj åker vi med abon-
nerad buss till Kopparnäs friluftsområde i 
Sjundeå. Här finns markerade stigar i moss-
bevuxen gammelskog, på öppna hällmar-
ker, längs strandlundar och sandstränder. 
Här finns också bronsåldersgravar, ruiner 
av torp samt naturligtvis fågeltorn. Vi vand-
rar cirka 5 km med korta infopauser och en 
längre paus för vägkost. Fastän den egentli-
ga anmälningstiden har gått ut kan du gär-
na höra efter om det finns plats i bussen 
(Tasso Lampén 050 305 7034).

På vår tvåspråkiga webbplats finns mer 
info om oss: https://www.sll.fi/kauniainen/.

GRANKULLA MILJÖFÖRENING  
– KAUNIAISTEN YMPÄRISTÖYHDISTYS RF

dollisimman vihreänä. Järjestämme info- ja 
keskustelutilaisuuksia keskeisistä ekologi-
sista teemoista, meillä on oma pöytä Gra-
nipäivällä, paistamme lettuja Gallträskin 
rannalla laskiaisena, hoidamme Raamattu-
opiston lähellä olevaa niittyä. Tänä vuon-
na osallistumme sanoin ja teoin koulujen 
ympäristöpäivään 29.8. Järjestämme myös 
retkiä mielenkiintoisiin ympäristökohtei-
siin. Syksyllä vaelsimme ihanassa luonnossa 
Porkkalanniemellä, kävimme jännittäväs-

sä luolassa, ja näiden vastakohtana Nihtisillan 
kierrätyskeskuksessa. Ja nyt lauantaina:

Retki Kopparnäsiin
Lauantaina 10.5. menemme tilausbussilla Kop-
parnäsin ulkoilualueelle Siuntioon. Siellä mer-
kityt polut vievät  vanhaan sammaleiseen met-
sään, avoimmille kallioille ja pitkin rantalehtoja 

ja hiekkarantoja. On myös pronssikauden hau-
toja, torppien raunioita sekä tietysti lintutor-
neja. Vaellamme noin 5 km, lyhyin infotauoin, 
ja pidämme myös pidemmän evästauon. Vaik-
ka varsinainen ilmoittautumisaika retkelle on 
mennyt, voit kysellä olisiko bussissa vielä tilaa 
(Tasso Lampén 050 305 7034). Kaksikielisel-
lä sivullamme osoitteessa https://www.sll.fi/
kauniainen/ on lisää tietoa.

JUHANI KESKINEN

RENTOUTTAVAA 
JOULUN ODOTUSTA

Voisiko joulupukki tuoda lahjasi uuteen osoitteeseen tänä vuonna?  
Älä huolehdi, me hoidamme laina-asiasi kuntoon. Tee sinä 

osoitteenmuutos ja nauti joulunajasta.

HA EN FRIDFULL 
VÄNTAN PÅ JULEN

Vad om tomten hämtade julklapparna till din nya adress detta år? 
Stressa ej, vi fixar dina lån. Gör du adressanmälan och njut av julen.

saastopankki.fi/lusp

Asiantuntijamme auttavat sinua joka askeleella!

OMAN MÖKIN 
OSTAMINEN HAAVEISSA?

Jos haaveilet mökin ostamisesta tai rakentamisesta, aloita 
täyttämällä lainahakemus. Lainalupauksen saatuasi voit tehdä 
tarjouksen heti, kun mieleisesi vapaa-ajan asunto on löytynyt. 

Hakemuksen täyttäminen ei vielä sido sinua lainan ottamiseen.

Niina Kärkkäinen
asiakkuuspäällikkö

050 512 4486

Kai Estola
asiakkuuspäällikkö

050 412 4404

Alex Hakkarainen
asiakkuuspäällikkö

050 300 2058

Lue lisää ja täytä lainahakemus

saastopankki.fi/lainat/mokkilaina

https://www.sll.fi/kauniainen/
https://www.sll.fi/kauniainen/
https://www.sll.fi/kauniainen/
https://www.sll.fi/kauniainen/
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Asumisneuvonta
Kauniaisten kaupungin asumisneuvonnasta ja kotoutumistyöstä vastaa 5.5. alkaen sivistyksen ja 
hyvinvoinnin toimialan palvelukoordinaattori Lotta Anderson. 

Kaupungin vuokraasunnot, tilahallintosihteeri Riitta Ahonen, arkisin klo 12.30–13.30,  
puh. 040 665 4814, riitta.ahonen@kauniainen.fi

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu on nyt Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella. 

Saat palvelua edelleen samasta tutusta paikasta Kauniaisista kuin aiemminkin. LänsiUudenmaan 
hyvinvointialueen kotisivut, jossa tietoa palveluista ja yhteystiedot löydät os. www.luvn.fi. 

Kirjasto
Aukioloajat 
ma, to 10–20 
ti, ke, pe 10–18 
la 10–16

Omatoimiajat  
ma–to 6–22 
pe–su 6–20

Omatoimiaikana pääset sisään 
kirjastokortilla ja pinkoodilla, 
jos olet rekisteröitynyt omatoi
mikirjaston käyttäjiksi.

Poikkeavat aukioloajat

Ma 19.5. 10–16, omatoimi 6–22  
Ke 28.5. 10–16, omatoimi 6–22

To 29.5. asiakaspalvelu suljettu, 
omatoimi 6–22 

Ota yhteyttä:  
puh. 050 411 6504 tai sposti 
kirjasto@kauniainen.fi. 

Lukukoira Emil 
Opetteletko lukemaan? Voi olla 
helpompi lukea koiralle. Luku
koira Emil on kärsivällinen kuun
telija, jolle lukemista ei tarvitse 
jännittää. Emil ottaa lapsia vas
taan Kauniaisten kirjaston las
tenosastolla la 10.5. klo 12.30–
14.00. Voit varata 10 min 
luku ajan kirjaston asiakas
palvelusta (050 411 6504). 

Kirjailijavieraana Matilda  
Gyllenberg To 15.5. klo 18.00 
Kauniaislainen kirjailija Matilda  

Gyllenberg kertoo kirjastaan   
”Hundra dagar hemma” ja  
tarinasta sen takana. Teos  
kertoo 11vuotiaasta Nikestä, 
joka ei kykene palaamaan  
kouluun joululoman jälkeen.  
Se on sekoitus lapsille suun
nattua dekkaria ja pohdintaa 
siitä, miksi yhä useammat lap
set jäävät pois koulusta. Tarina 
esitettiin hiljattain näytelmänä 
Unga Teaternissa. Tervetuloa 
mukaan kuuntelemaan keskus
telua kirjoittamisesta, kirjan 
syntyprosessista sekä siitä, 
miten teksti muuttuu, kun ta
rina siirretään teatterilavalle. 
Haastattelijana toimii Mathias 
Rosenlund. Ruotsinkielinen  
tapahtuma.

Digituki 
Haluatko käydä rauhassa läpi 
tietokoneeseen tai älylaittei
siin liittyviä ongelmia? Varaa 
tunnin mittainen digitukiopas
tus kirjaston asiakaspalvelussa 
tai soittamalla numeroon  
050 411 6504. 

Tietotekniikkaopas tusta 
senioreille 
Enter ry ja Kauniaisten 
vapaaehtoiset seniorit 
antavat henkilö
kohtaista vertais
opastusta tieto 
tekniikka asioissa. 
Vastaan otto on  

Kaupunki  
verkossa
 
Kotisivu: 
• www.kauniainen.fi ja  
 www.grankulla.fi

Facebook:  
• Kauniaisten kaupunki  
 – Grankulla stad  
• Kauniaisten nuorisovaltuusto  
 – Ungdomsfullmäktige i  
 Grankulla 
• Kauniaisten kirjasto  
 – Grankulla bibliotek 
• Granin klubi 
• Nya Paviljongen 
• Kauniaisten Avoin  
 Perhetoiminta / Grankullas  
 Öppen familjeverksamhet

X (Twitter): 
• @KauniainenGrani 
• @Granikirjasto 
• @GraninNuva

Instagram 
• kauniainengrani 
• graninklubi

• Yin & Yang Yoga – ONLINE  
 Summer class Thursdays  
 5.6.–21.8. at 18–19.30 
• Hatha Yoga – ONLINE  
 Summer class Tuesdays  
 10.6.–26.8. at 17–18:30 
• Iyengarjoogaa kesäkuussa  
 – ETÄKURSSI, ke 4.–25.6.  
 klo 17.30–19 
• Elokuun lempeä aamujooga  
 – ETÄKURSSI, perjantaisin  
 8.8.–5.9. klo 10–11.30

Lasten kesä 
• Musakesä 9.–13.6.  
• Grani Action 1, 2.–6.6. 
• Grani Action 2, 9.–13.6. 
• Sporttikurssi 1, 2.–6.6. 
• Sporttikurssi 2, 9.–13.6. 
• Sporttikurssi 3, 16.–19.6. 
• Luo oma tietokonepeli!  
 Kesäkurssi lapsille 2.–3.6. 
• Pythonkoodausta (3.–9. lk),  
 31.7.–1.8.

Syksyn 2025 kurssit julkaistaan 
12.5. ja ilmoittautuminen alkaa 
ma 26.5. klo 10.

Kursseihin voi tutustua osoit
teessa www.opistopalvelut.fi/
kauniainen/

Puhelin: 050 411 6404,  
ma–to klo 9–15

Liikuntapalvelut
Uimahalli avoinna 
ma, ti, to, pe klo 6–21 
ke klo 9–21 
la–su klo 10–18

Lipunmyynti sulkeutuu arkisin 
klo 20 ja viikonloppuisin klo 17. 

Uintiaika päätyy arkisin  
klo 20.40 ja hallista tulee  
poistua klo 21.00 mennessä. 

Viikonloppuisin uintiaika päät
tyy klo 17.40 ja hallista tulee 
poistua klo 18.00 mennessä.

Ota yhteyttä, puh. 050 411 6346 
www.kauniainen.fi/liikunta 

Kuulutukset
Kuntavaalien tulos on vahvistettu 
Kauniaisissa 73,1 % äänesti kuntavaaleissa ja valitsi uuden  
valtuuston nelivuotiskaudelle, joka alkaa kesäkuussa 2025.

Keskiviikkona 16.4. keskusvaalilautakunta vahvisti äänestys
tuloksen vertauslukujärjestyksessä. Luettelossa kolmekym
mentäviisi ensimmäistä valittiin valtuuston varsinaisiksi  
jäseniksi, www.kauniainen.fi/vaalit2025. 

Valtuuston voimasuhteet muuttuvat vaalituloksen myötä.  
Voimasuhteet uudessa valtuustossa ovat RKP 16, KOK 12,  
Vihr 3, SDP 2, PS 1 ja KD 1.

Valtuuston kokoonpano ja jäsenet, kts sivu 8.

Kauniaisissa 16.4.2025 Keskusvaalilautakunta

Kauniaisten kaupunginvaltuusto 
kokoontuu valtuuston istuntosalissa os. Kauniaistentie 10,  
Kauniainen, maanantaina toukokuun 12. päivänä 2025 klo 18.00. 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja saatetaan tiedoksi julkaise
malla se kaupungin kotisivulla toukokuun 19. päivänä 2025. 
Esityslista: www.kauniainen.fi/poytakirja

Kauniainen 7.5.2025 Valtuuston puheenjohtaja

Voimaan tullut asemakaavan muutos sekä tonttijaon muutos  
Kaupunginvaltuusto on 10.02.2025 § 2 hyväksynyt asemakaa
van muutoksen sekä tonttijaon muutoksen, joka käsittää 4. 
kaupunginosan korttelia 49 (Bredantie 15–17) Päätöksestä ei 
ole valitettu Helsingin hallintooikeuteen. 

Kauniainen 7.5.2025 Kaupunginhallitus 

Kevätkatselmus 
Kauniaisten kaupungin rakennusvalvonta suorittaa maankäyt
tö ja rakennuslain edellyttämän katujen, teiden, rakennusten 
sekä aitojen, istutusten ja osoitenumeroinnin, yms. kevätkat
selmuksen tiistaina 27.5.2025.

Katselmuksessa todetuista puutteellisuuksista tullaan asian
omaisille lähettämään kirjallinen ilmoitus, jossa annetaan mää
räaika korjausmääräysten täyttämiseen. 

Ilmoitukset epäsiisteistä kiinteistöistä voi lähettää rakennus
valvontaan assistentti Merja Pursiaiselle osoitteeseen  
merja.pursiainen@kauniainen.fi. Lisätietoja valvonta
kierroksesta antaa johtava rakennustarkastaja Sirkka Lamberg, 
sähköposti: sirkka.lamberg@kauniainen.fi.

Kauniaisissa 7.5.2025 Rakennusvalvonta

siirtynyt Villa Bredaan kirjaston 
remontin ajaksi. Lisää tietoa: 
luvn.fi. 

Kirjaston kesäpiha 2.–18.6. 
Luvassa lukutuokio, erilaisia  
pihapelejä, viihtyisä lukunurkka 
sekä askartelua tai maalaus ta. 
Voit piipahtaa tai viettää koko 
ajan kanssamme. Jos sataa  
runsaasti, puuhailemme sisällä. 
Kesäpiha on tarkoitettu alakou
lulaisille. Ei ilmoittautumista 
etukäteen. Kesäkuussa juhan
nukseen asti ma & ke klo 13–15.

Lue lisää: kauniainen.fi/ 
kirjasto

Kansalaisopisto
Kevään ja kesän kurssiohjelma 
löytyy ilmoittautumisportaalis
tamme. Ilmoittautuminen jat
kuu internetissä 24/7 ja puheli
mitse 050 411 6404 toimiston 
aukioloaikoina ma–to klo 9–15. 
Kannattaa ilmoittautua jonoon 
kursseille, jotka ovat jo täynnä. 
Vapaita paikkoja tarjotaan  
jonossa oleville.

Uusia kursseja ja kursseja, joilla 
on vielä vapaita paikkoja:

Kuvataide ja käsityö 
• KESÄKUUN Piirrä omat kuosi 
 si®! peruskurssi ETÄKURSSI,  
 Info ma 2.6. klo 18‒19.30,  
 käsin työskentely ma–ti  
 9.‒10.6. klo 10–14.30, ke 11.6.  
 klo 10‒13.30, Digiajat ma 16.6.  
 ja ti 17.6. klo 10‒15.30, ke 18.6.  
 klo 10‒12.15 ja loppukatselmus 
 klo 12.45‒14.15.

Ruoka 
• Japchae (also vegan version)  
 – Korean stirfried glass  
 noodles Sat 10.5.

Joogaa kesällä 
• Kesän lempeä aamujooga  
 – ETÄKURSSI, ke 21.5.–25.6.  
 klo 10–11.30 

Kulttuuripalvelut
Kulttuuripalvelut luo edel
lytyksiä taiteen ja kulttuurin  
tekemiselle ja kokemiselle  
Kauniaisissa. 

Kulttuuripalvelut tarjoaa itse  
tai yhteistyössä muiden toimi
joiden kanssa monipuolisia  
ja laadukkaita kulttuuritapahtu
mia kuntalaisille.

Kulttuurikoordinaattori Marina 
Catani, puh. 040 647 2702 
www.kauniainen.fi/kulttuuri 

Nuorisopalvelut
Nuorisotalo Granin Klubi  
aukioloajat: maanantai– 
perjantai klo 14.30–20.00.

Ikäraja: 10 vuotta.

Tilapäisistä aukiolomuutoksista 
viestitään somekanavissa.

Osoite on Läntinen koulu 
polku 1–3. Lue lisää tarjolla  
olevista nuorisopalveluista 
www.kauniainen.fi/nuoriso 
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Boenderådgivning
Från och med den 5 maj ansvarar servicekoordinatorn Lotta Anderson på bildnings och  
välfärdssektorn för Grankulla stads boenderådgivning och integrationsarbete. 

Stadens hyresbostäder: Sekreteraren för lokaladministration Riitta Ahonen, vardagar kl. 12.30–13.30, 
tfn 040 665 4814 eller epost: riitta.ahonen@kauniainen.fi

Kungörelser
Kommunalvalets resultat fastställt 
I Grankulla röstade 73,1 % i kommunalvalet och valde ett  
nytt fullmäktige för en fyraårsperiod som börjar i juni 2025.

Centralvalnämnden har fastställt valresultatet 16.4. De trettio
fem första valdes till ordinarie medlemmar i fullmäktige,  
www.grankulla.fi/val2025.

Fullmäktiges styrkeförhållanden ändras i och med valresultatet. 
Fördelningen i det nya fullmäktige är SFP 16, SAML 12, Gröna 3, 
SDP 2, SannF 1 och KD 1.

Fullmäktige i bild på sidan 8.

Grankulla 16.4.2025 Centralvalnämnden

Grankulla stadsfullmäktige  
sammanträder i fullmäktigesalen i Grankulla stadshus, 
Grankulla vägen 10, måndagen den 12 maj 2025 kl. 18.00.  
Det justerade protokollet från sammanträdet tillkännages  
genom publicering på stadens webbplats måndagen den  
19 maj 2025. Föredragningslistan: www.grankulla.fi/protokoll

Grankulla 7.5.2025 Fullmäktiges ordförande

Ändring av detaljplan samt ändring av tomtindelningen  
som trätt i kraft  
Stadsfullmäktige godkände 10.02.2025 § 2 en ändring av de
taljplanen samt ändring av tomtindelningen som omfattar en 
del av kvarter 49 i 4:e stadsdelen (Bredavägen 15–17). Beslutet 
har inte överklagats hos Helsingfors förvaltningsdomstol. 

Grankulla 7.5.2025 Stadsstyrelsen

Vårsyn 
Byggnadstillsynen i Grankulla stad förrättar vårsyn enligt  
markanvändnings och bygglagen på gator, vägar, byggnader, 
staket samt planteringar och adressnumreringar på tisdagen 
27.5.2025.

De åtgärder vårsynen föranleder kommer skriftligen att med
delas vederbörande och samtidigt anges den tid inom vilken 
korrigeringarna ska utföras. 

Meddelanden om ovårdade fastigheter kan sändas till  
byggnadstillsynens assistent Merja Pursiainen,  
epost merja.pursiainen@grankulla.fi. Mer information om  
vårsynen ger ledande byggnadsinspektör Sirkka Lamberg,  
epost: sirkka.lamberg@grankulla.fi.

Grankulla 7.5.2025 Byggnadstillsynen

Social- och hälsovården sköts nu av Västra Nylands välfärdsområde

Servicen ges på samma ställen som tidigare i Grankulla. Välfärdsområdets nätsidor med informa
tion om tjänsterna och kontaktuppgifter för Grankulla finns på www.luvn.fi/sv 

Biblioteket
Öppettider  
mån, tors 10–20 
tis, ons, fre 10–18 
lör 10–16

Meröppet  
mån–tors 6–22 
fre–sön 6–20

När biblioteket är meröppet 
kommer du in med biblioteks
kort och pinkod, om du har 
 registrerat dig som meröppet
användare. 

Avvikande öppettider 
Mån 19.5 10–16, meröppet 6–22  
Ons 28.5 10–16, meröppet 6–22

Tors 29.5 kundtjänsten stängd,  
meröppet 6–22 

Kontakta oss:  
tel. 050 411 6504 eller epost 
kirjasto@kauniainen.fi. 

Läshunden Emil 
Håller du på att lära dig läsa? 
Det kan vara lättare att läsa för 
en hund. Emil är en tålmodig 
lyssnare som du inte behöver 
vara nervös för att läsa tillsam
mans med. Emil tar emot barn 
på bibliotekets barnavdelning 
lör 10.5 kl. 12.30–14.00. Du kan 
boka en 10 min lästid i bibbans 
kundtjänst (050 411 6504). 

Författarbesök: Matilda  
Gyllenberg Tors 15.5 kl. 18.00 

Författaren och Grankullabon 
Matilda Gyllenberg berättar  
om sin bok ”Hundra dagar 
hemma” och historien bakom 
den. ”Hundra dagar hemma” 
handlar om 11åriga Nike, som 
inte kan förmå sig att gå tillba
ka till skolan efter jullovet. Det 
är en blandning av detektivro
man för barn och funderingar 
kring varför allt fler barn nume
ra stannar hemma från skolan. 
Boken gick nyligen som pjäs på 
Unga Teatern. Välkommen med 
på ett samtal om att skriva, hur 
texten ändras när den överförs 
till scenen, och vilka drivkrafter 
som fick just den här texten att 
födas. Som intervjuare funge
rar Mathias Rosenlund.

Digistöd 
Vill du gå igenom svårigheter 
med en dator, smarttelefon  
eller pekplatta i lugn och ro?  
Du kan boka en timmes digi
stöd i bibliotekets kundtjänst 
eller genom att ringa oss på 
nummer 050 411 6504. 

Digital handledning  
för seniorer 
Enter rf och Grankullas frivilli
ga seniorer ger personlig väg
ledning i teknikfrågor seniorer 
emellan. Mottagningen har  
flyttat till Villa Breda medan  
bibliotekets renovering pågår. 
Mer information: luvn.fi. 

• Sportkurs 3, 16–19.6 
• Pythonprogrammering  
 (åk 3–9), 4–5.8

Höstens 2025 kurser  
publiceras 12.5 och anmälan 
börjar må 26.5 kl. 10.

Se också i den finska spalten.

Kurserna finns på  
www.opistopalvelut.fi/ 
kauniainen 

Telefon: 050 411 6404,  
må–to kl. 9–15

Idrottstjänster
Simhallens öppettider 
må, ti, to, fre kl. 6–21 
ons kl. 9–21 
lö–sö kl. 10–18

Biljettförsäljningen stängs  
vardagar kl. 20.00 och helger  
kl. 17.00. Simtiden slutar var
dagar kl. 20.40 och simmarna 
ska vara ute senast kl. 21.00.

Under veckosluten slutar sim
tiden kl. 17.40 och simmarna  
ska vara ute senast kl. 18.00.

Ta kontakt: tfn 050 411 6346

www.grankulla.fi/idrott 

Kulturtjänster
Grankullas kulturtjänster skapar 
förutsättningar för invånarna att 
utöva och uppleva kultur i Gran
kulla. Kulturtjänsterna produce
rar mångsidiga och högklassiga 
kulturevenemang i egen regi  
eller i samarbete med andra  
aktörer.

Kulturkoordinator Marina  
Catani, tfn 040 647 2702

www.grankulla.fi/kultur 

Ungdomstjänster
Ungdomsgården Grani Klubben 
har öppet måndag–fredag  
kl. 14.30–20.00.

Åldersgräns 10 år.

Tillfälliga öppettider informeras 
via sociala media.

Adressen är Västra skolstigen 
1–3, 02700 Grankulla

Se mer info om ungdomsverk
samheten på www.grankulla.fi/
ungdomar

Bibbans sommargård 2–18.6 
Vi bjuder på högläsning, olika 
utomhusspel, en mysig läshörna 
och olika slags pyssel. Du kan 
vara med en stund eller stanna 
hela tiden. Ifall det regnar  
mycket gör vi något inomhus. 
Bibbans sommargård riktar sig 
till barn i lågstadieåldern. Ingen  
förhandsanmälan behövs. I juni 
fram till midsommar måndag  
& onsdag kl. 13–15. 

Läs mer: grankulla.fi/ 
biblioteket 

Medborgar- 
institutet
Vårens och sommarens kurspro
gram finns i anmälnings portalen 
opistopalvelut.fi/kauniainen

Anmälan fortsätter via in
ternet 24/7 och per telefon 
050 411 6404 må–to kl. 9–15. 
Det lönar sig att anmäla sig 
också till kurser som är full 
bokade. Lediga platser erbjuds 
till dem som finns i kön.

Nya kurser och kurser med  
lediga platser:

Matlagning 
• Japchae (also vegan version)  
 – Korean stirfried glass  
 noodles Sat 10.5.

Sommaryoga 
• Yin & Yang Yoga – ONLINE  
 Summer class, Thursdays  
 5.6.–21.8. at 18–19.30 
• Hatha Yoga – ONLINE Summer  
 class, Tuesdays 10.6.–26.8.  
 at 17–18:30

Barnens sommar 
• Skapa ditt eget dataspel!  
 Sommarkurs för barn 5–6.6 
• Grani Action 1, 2–6.6 
• Grani Action 2, 9–13.6 
• Sportkurs 1, 2–6.6 
• Sportkurs 2, 9–13.6 

Staden på  
webben
Webbplats: 
• www.kauniainen.fi och  
 www.grankulla.fi

Facebook:  
• Kauniaisten kaupunki  
 – Grankulla stad  
• Kauniaisten kirjasto  
 – Grankulla bibliotek 
• Granin klubi 
• Nya Paviljongen 
• Kauniaisten Avoin  
 Perhetoiminta / Grankullas  
 Öppen familjeverksamhet

X (Twitter): 
• @KauniainenGrani 
• @Granikirjasto 
• @GraninNuva

Instagram 
• kauniainengrani 
• graninklubi
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Kiitos
luottamuksesta!

Tack för
förtroendet!

JOONAS OLLILA

Suuret kiitokset äänestäjillemme ja
kampanjamme tukijoille! 

Nyt kaksi paikkaa uudessa valtuustossa.
Toteutamme ohjelmaamme 2025 - 2028. 

Ett stort tack till våra väljare och
kampanjanhängare! 

Nu två platser i det nya fullmäktige. Vi kommer
att implementera vårt program 2025 - 2028. 

Kauniaisten sos.dem. ry - Grankulla soc.dem. rf

VARMT TACK  
för förtroendet!

KIITOS luottamuksesta! 
Gunilla Löfstedt-Söderholm

JENNI BÄCKSTRÖM-TOIVANEN

Kiitos tuesta, hyvistä 
keskusteluista ja kohtaamisista! 
Tack för allt stöd, de fina samtalen 

och alla varma möten!
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keskusteluista ja kohtaamisista! 
Tack för allt stöd, de fina samtalen 
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63
G R A N K U L L

A

KA
UN I A I N E N

JENNI BÄCKSTRÖM-TOIVANEN

Kiitos tuesta, hyvistä 
keskusteluista ja kohtaamisista! 
Tack för allt stöd, de fina samtalen 

och alla varma möten!
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Käärmetalokaava, tuo paljon kuntalaisia ja poliitikkoja pu-
huttanut asia, joka on nyt valtuustossa päätetty pitkällisen 
prosessin jälkeen hylätä.

Käärmetalokaava oli esillä valtuuston kokouksessa 
23.10.2023 ja uudelleen 13.11.2023. Käärmetalokaavan vaih-
toehtona oli erillistalot, joka hävisi äänestyksen niukasti 17-
18. Käärmetalokaavaa kannatti koko RKP:n ryhmä, SDP ja 
2 vihreää sekä erillistaloja kokoomus, 2 vihreää, KD ja mo-
lemmat perussuomalaiset, joilta ko. ehdotus oli tullut. Asi-
assa oli toissijaisesti ehdotettu myös tehokkaampaa kaa-
vaa, jonka kannatus jäi myös äänestyksessä vähemmistöön.

Valtuustokäsittelyn jälkeen käärmetalokaavaa on alettu vir-
kamiestyönä valmistelemaan. Kaavaehdotus on ollut esillä 
yhdyskuntavaliokunnassa 5.8.2024 ja myöhemmin 4.3.2025 
sekä rakennusvaliokunnassa 23.10.2024. Kaavaa puollettiin 
molemmissa yhdyskuntavaliokunnan kokouksissa, joissa oli 
esitetty myös kaavan hylkäämistä. Sen sijaan rakennusva-
liokunta esitti kaavan hylkäämistä. Kaupunginhallitus esit-
ti kaavan hylkäämistä 10.3.2025 ja valtuusto hylkäsi kaavan 
17.3.2025. Päätös perustui pitkälti kaavan tehottomaan / kal-
liiseen toteuttamiseen, jotka asiat olivat olleet (PS) vasta-
esityksinä jo vuonna 2023.

Kaunis Granissa oli puolueita haastateltu käärmetalokaa-
vasta. Silmiin pisti erään puolueen näkemys asiassa, jonka 
mukaan puolue olisi pitkäaikaisesti ja sitkeästi vastustanut 
käärmetalokaavaa. Väite tuntuu varsin erikoiselta, kun asi-
assa tarkastellaan asiaa koskevia kaupungin päätöksiä.

Saman puolueen yksimielisellä kannanotolla käärmeta-
lokaava voitti erillistalot 13.11.2023 valtuuston tiukassa ää-
nestyksessä 18-17, jonka perusteella aloitettiin turha ja kallis 
käärmetalokaavan valmistelutyö. Sama puolue on edelleen 
ajanut käärmetalokaavan valmistelutyön jatkamista yhdys-
kuntavaliokunnassa 2024 ja vielä 2025, vaikka toinen puo-
lue (PS) oli esittänyt kaavan hylkäämistä molemmissa ko-
kouksissa, joita esityksiä ei ollut kannatettu.

On siis varsin omituista katsoa ja jopa väittää vastustuk-
sesta, kun asiaa koskevissa päätöksissä käärmetalokaavaa on 
tosiasiassa pöytäkirjojen mukaan puolueen toimesta toistu-
vasti kannatettu. Väitteen mukaisesti poliitikot olisivat si-
ten tosiasiassa aivan päinvastaista mieltä, kuin he useissa 
kokouksissa kannattavat ja äänestävät. Taikka sitten asiassa 
on haluttu esittää täysin päinvastaista muunneltua totuutta 
lähestyvien vaalien valossa. Selvää kuitenkin on, että asias-
sa on ajettu kaksilla rattailla.

Taisto Miettinen, valtuutettu, Perussuomalaiset

Liikuntapaikat tehokäyttöön ja lisää liikettä arkeen

GrIFK Fotboll liikuttaa noin 1 000 harrastajaa/vko ja ulko-
kaudella kaikki arkitunnit klo 16-22 niin keskuskentällä kuin 
omassa hallissa ovat käytössä, viikonloppuisin lähes kaikki 
muutkin tunnit. Rajat ovat tulleet vastaan ja tarvitaan lisää 
tilaa. Talvella tilanne on vielä huonompi – arkena salivuoro-
jakaan ei ole juuri saatavilla useamman lajin niitä jakaessa.

Liikuntamääriä on kasvatettava jo terveysuositusten va-
lossa, liikkeen lisääminen pienentää sote-kustannuksia ja 
viihtyisämpi lähiympäristö jossa nykyisiä resursseja hyö-
dynnetään tehokkaasti, olisi parempi kaikille.

Näistä lähtökohdista alla pieniä investointeja, suuria ja 
välittömiä hyötyjä:

1) Keskuskentälle lämmitettävä tekonurmi; nykyinen on 
uusittava pian ja GrIFK hyödyntäisi kenttää laajasti myös tal-
vella jo toiminnan nykylaajuudessa maksaen myös vuoroista.

2) Kierrätetään keskuskentän tekonurmiuusinnasta käyt-
tökelpoisia palasia Espoon tapaan ja perustetaan “juniori-
kenttiä” joko Smedsin ja/tai Saharan hiekalle; GrIFK täyttäisi 
heti yhden näistä arki-iltoina ja kentät toisivat viihtyvyyttä 
ja soveltuisivat myös omatoimiliikuntaan.

Että puolustetaan hiekkakenttiä jäädytyksen vuoksi ja 
että sirkus käy 2krt vuodessa (kaupungin tulot 1k€?) on kä-
sittämätöntä ja huomioiden tehdyt valaistusinvestoinnit 
(+100k€?) lähes “käyttämättömille” kentille. Kuinka usein 
näillä kentillä voi luistella? Jospa liikutetaan satoja nuoria 

tekonurmella yli 150 päivää useammin per vuosi ja koh-
distetaan resurssit yhteen kunnon jäähän – toki nämä ei-
vät ole poissulkevia sillä tekonurmen päälle tehtyä jää-
tä löytyy kyllä, ulkojäät ilman putkia on vaikeampaa.

3) Tarpeellisia investointeja odotellessa täysikokoisiin 
liikuntasaleihin, kun uutena talvilajina futsal liikuttaa jo 
satoja viikottain, helpotusta toisi mikäli klo 16-17 saleista 
aukeaa seuroille varattavaksi (nyt koulujen ip-toiminnalle 
varattuna vaikka sitä ei käytettäisi) ja pohditaan yhdessä 
mitkä lajit sopivat paremmin tiettyihin liikuntasaleihin 
ennen vuorojakoa. Entä jos Mäntymäen salit muutettai-
siin luokiksi ja pari kunnon liikuntasalia pystytetään Sa-
haraan – kouluinvestointikustannukset alas?

Näiden kaikkien avulla Kauniainen voisi olla ainutlaa-
tuinen paikka kustannustehokkaalle monilajiharrastami-
selle lähellä kotia, sovitettuna koulupäivien yhteyteen ja 
URHEA-yhteistyöllä jopa kehittyminen kohti huippua 
mahdollistetaan.

Lisätkäämme liikuntapaikkainvestointien/-resurssien 
vaikuttavuutta ja luodaan paremmat mahdollisuudet seu-
roille lisätä liikettä! Onko riskittömämpiä sote- ja koulu-
tusinvestointia olemassa?

Tony Lindroos, kolmen alle 10v lapsen isä, 
juniorivalmentaja, KTM

yhdistykset n föreningar

kirjelaatikko n brevlådan

Poliitikot ajavat kaksilla rattailla 
– käärmetalon testamentti

Thurmanin puistossa, isomman sillan molemmin puolin, 
olen nähnyt viime päivinä jo kaksi kissaa vapaana kulke-
massa. Molemmilla oli pääväri valkoinen, toisella oli vaalean 
ruskeita länttejä selässä, toisessa oli valkoisen lisäksi myös 
mustaa. Oli vaikea nähdä, oliko niillä pantaa. Tämän tähden 
muistutus kissojen omistajille, että pitävät kissat sisällä tai 
kuljettavat niitä hihnassa. Mainitsemani kissat menivät suo-
raan kohti pensaita, joissa on paljon varpusia.

Nyt monet pikkulinnut etsivät kumppania ja jotkut ovat 
pesää etsimässä. Mustarastaat ja monet pikkulinnutkin te-
kevät pesän maahan, josta kissojen on helppo poikaset na-
pata. Monet pitävät sepelkyyhkyn äänestä. Se ääni ei pian 
usein kuulu, sillä sepelkyyhky kulkee ruokaa etsiessään usein 
maassa, ja on taas petojen ulottuvilla. Varpusia taas on maa-
ilmalla hävinnyt viimeisten vuosikymmenien aikana usei-
den kymmenien miljoonien verran. Syynä on ollut luonnossa 
olevat myrkyt, metsästys(syönti), maatalouden muuttumi-

Muistutus kissojen omistajille
nen niin, ettei varpusilla enää ole mahdollisuutta asua 
ja syödä entiseen tapaan. Pikkuvarpuset käyttävät pönt-
töjä, varpuset etsivät uusista taloista itselleen kolkkaa, 
usein turhaan.

Kauniaisten muuttolintujen ongelmana on rakennetta-
van ratatyön muuttama näkymä puistossa ja lähialueella: 
useat puut ja pensaat on kaadettu. Ja pörriäisniitty ja iha-
nat sireenit Villa Bredan alapuolella taitavat olla vaaras-
sa pyöräilybaanan takia. Ja eläkeläisenä sitä vaan toivoo, 
että jäljelle jääneelle vapaalle alueelle nousee vielä iha-
nia kukkia (kiitos kaupungille siitä). Ja että nyt keväällä 
ja kesällä voi syystä käyttää puhelimessaan Muuttolintu-
jen kevät sovellusta, kun ympärillä kuuluu lintujen laulua 
eikä vain mopojen ym. härveleiden ääniä.

Toivossa eläen Maritta Kirilä

KAUNIAISTEN SUOMALAISET SENIORIT
Kevätkauden viimeinen tiistaitapaaminen 20.5. Melartin-seu-
ran puheenjohtaja Tuire Ranta-Meyer: Säveltäjä Erkki Melarti-
nin elämä, työ ja musiikki. Erkki Melartinin syntymästä tulee 
tänä vuotta kuluneeksi 150 vuotta.

Tutustu toimintaamme verkkosivullamme www.kssry.fi.
Lisätietoja yhdistyksen sihteeri Marketta Koivisto  

 050 535 4390.

GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER
Pensionärerna har program varannan tisdag (jämna veckor). 

Programmen hålls i Villa Junghans. I samband med mötena 
bjuder värdinnorna på kaffe och bulla.

Våryra; Kom och sjung in våren med GSP CanTanter  
under dirigent Kjerstin Sikströms ledning torsdag 8.5  
kl. 18 på Villa Breda, Bredavägen 16, Grankulla.

Fritt inträde.
Ti 13.5.kl. 13. Villa Junghans: Vi kan; hobbygrupperna  

presenterar sig.
Ti 27.5 kl. 13. Villa Junghans: Robert Riska berättar om 

datasäkerhet.

Kaunis Grani löytyy  
myös Facebookista.  
Käy tykkäämässä!

Kaunis Grani hittar du också på  
Facebook. Gå in och gilla oss där! 
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Lämmin kiitos  
saamastamme tuesta!

Pitkäjänteinen työ jatkuu! 

Ett varmt tack  
för stödet!

Det långsiktiga arbetet fortsätter!

KAUNIAISTEN KOKOOMUS – SAMLINGSPARTIET I GRANKULLA 

Kauniaisten VPK:n paloasema 
valmis toukokuussa

Tervetuloa 
toivottaa 
kauppias Jesper ja 
koko henkilökunta
 
Välkommen 
önskar köpmannen 
Jesper och 
hela personalen

G R A N I

Kauniaistentie/Grankullavägen 7, 02700 KAUNIAINEN/GRANKULLA,  
puh./tel. 09 2310 3600, jesper.lindqvist@k-supermarket.fi

Palvelemme MA-LA 7-22 ja SU 9-22/vi betjänar MÅN.-LÖR. 7-22 och SÖN. 9-22.

Tavallista parempi ruokakauppa  •  En bättre matbutik

Tiesithän  
KATOLLA LISÄÄ 

PARKKITILAA 

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Perjantaina 23.5. alkaen klo 10.30 
kauppias tarjoaa asiakkailleen

lohikeittoa
n. 1500 annosta

Fredagen den 23 maj från kl. 10.30 
bjuder köpmannen sina kunder 

på laxsoppa
ca 1500 portioner

 FI  KAUNIAISTEN vapaaehtoinen palo-
kunta ottaa uuden rakennuksen Palokun-
nantiellä käyttöön toukokuussa.

Kaunis Granin edellisessä numerossa 
(nro 5) kerrottiin, että Kauniaisten VPK on 
ilmoittanut kaupungille luopuvansa tont-
tivarauksesta Bensowinkujalla 4 – kansan 
suussa Esso-tontiksi kutsutulla paikalla – 
ja että Grankulla Marthaförening ehdot-
taa senioriasuntojen rakentamista kysei-
selle tontille.

Palokunta huomauttaa nyt, ettei se ole 
luopunut niin kutsutusta Esso-tontista, joka 
sijaitsee osoitteessa Bensowinkuja 2, vaan 
on vastannut kaupungin tiedusteluun Ben-
sowinkuja 4:stä – Esso-tontin viereisestä 
tontista – ettei se aio jatkaa suunnittelua 
kyseisellä tontilla, joka on ollut kaavoitettu 
VPK:n paloasemaa varten vuodesta 2007 

lähtien.
Esso-tontti (Bensowinkuja 2) on yksityis-

omistuksessa ja vaatii erillisiä neuvotteluja 
maanomistajan kanssa. Tällä hetkellä palo-
kunta on kuitenkin päättänyt jäädä omalle 
tontilleen Palokunnantielle, sillä tulipalossa 
tuhoutunut osa on pian jälleenrakennettu 
ja otetaan käyttöön toukokuussa.

– Palokunta jatkaa kuitenkin keskusteluja 
kaupungin ja yksityisten toimijoiden kanssa 
tulevaisuutta silmällä pitäen. Uusien tilo-
jen myötä palokunta voi jatkaa toimintaan-
sa Palokunnantiellä pidemmän aikaa, ker-
too palokunnan päällikkö Jens Tegengren.

Hänen mukaansa Esso-tontti (Bensowin-
kuja 2) olisi tietenkin erittäin hyvä vaihto-
ehto pitkällä aikavälillä, mutta tällä hetkellä 
palokunnalla ei ole taloudellisia edellytyk-
siä edetä hankkeen kanssa.

Grankulla FBK:s brandstation klar i maj
 SE  FRIVILLIGA brandkåren i Grankul-
la tar i bruk den nya byggnaden på brand-
kårsvägen i maj.

I förra numret av Kaunis Grani (nr 5) 
skrev vi om att Grankulla FBK har medde-
lat staden att föreningen avstår från reser-
veringen av tomten vid Bensowgränden 4, 
det vill säga den som i folkmun kallas Es-
so-tomten och att Grankulla Marthaför-
ening föreslår att ett seniorboende byggs 
på platsen.

Brandkåren påpekar nu att den inte valt 
att avstå från den så kallade Esso-tomten, 
som finns på Bensowsgränden 2, utan att 
brandkåren på en förfrågan från staden om 
Bensowsgränden 4, som är granntomt till 
Esso-tomten, svarat att brandkåren inte har 
som avsikt att fortsätta planeringen på den-
na tomt som enligt planläggningen sedan 

2007 varit planerad för FBK:s brandstation. 
Esso-tomten (Bensowsgränden 2) är 

i privat ägo, och kräver separata diskus-
sioner med markägaren. För tillfället har 
brandkåren dock valt att stanna kvar på den 
egna tomten på Brandkårsvägen, då den 
nedbrunna delen snart är återuppbyggd 
och väntas tas i bruk i maj. 

– Brandkåren fortsätter dock diskussio-
nen med staden och privata aktörer för 
framtiden. I och med de nya utrymmena 
kommer brandkåren kunna vara kvar på 
Brandkårsvägen en längre tid, säger kår-
chef Jens Tegengren.

Esso-tomten (Bensowsgränden 2) skul-
le enligt honom naturligtvis vara ett myck-
et bra alternativ på lång sikt, men i denna 
stund har kåren inga ekonomiska förutsätt-
ningar att avancera med den. 

 FI  KAVERIPENKKI kutsuu sinua leväh-
tämään hetkeksi arjen kiireestä tai koh-
taamaan muita kanssakulkijoita. Kave-
ripenkki liikkuu eri puolilla Kauniaista.
Annetaanpa Kaveripenkille puheenvuo-
ro:
Minut keksittiin viime syksynä Kauniais-
ten suomalaisen seurakunnan ”Ihmiseltä 
ihmiselle” -projektissa. Keksijäni mietti-
vät, miten voisivat edistää avullani seu-
raa kaipaavien ja yksinäisten ihmisten ta-
voittamista ja löytämistä. He ajattelivat, 
että penkilläni istuttaessa saattaisi toises-
ta kaverista saada mukavaa juttuseuraa.
Aloittelen tehtäväni Granipäivässä. Olen 
myös Kauniaisten kirkon sisäpihalla Py-
häpäivä kirkolla -tapahtumassa su 25.5. 
Tuolloin Maria-mummi lukee lapsille 
satuja.

Bongaa kirkon Kaveripenkki
YKSITYINEN/PRIVAT
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TACK!
KIITOS!

Vi tackar för förtroendet – en medmänsklig 
politik med Grankullabornas bästa för ögonen 

får en fortsättning.
Kiitämme luottamuksesta – inhimillinen 

politiikka kauniaislaisten parhaaksi jatkuu.

Hallitus/Styrelse
Jaakko Nevanlinna (KOK/SAML), 
pj/ordf. 
Nina CollianderNyman  (SFP/RKP) 
Saana Nuutinen (VIHR/GRÖNA) 
Markus Jahnsson

Toimitusneuvosto/ 
Redaktionsråd
Jan Sundberg pj/ordf. 
Tuula Ihamuotila
Katri Kallio
Markus Jahnsson

Kaunis Grania julkaisee Ab Grankulla Lokaltidning –  
Kauniaisten Paikallislehti Oy niminen yritys, jonka  
Kauniaisten kaupunki omistaa. 

Kaunis Grani utges av Ab Grankulla Lokaltidning –  
Kauniaisten Paikallislehti Oy.  
Bolaget ägs av Grankulla stad. 

Kustantaja/Utgivare
Ab Grankulla Lokaltidning – 
Kauniaisten Paikallislehti Oy

Painos/Upplaga 13 000 kpl

Päätoimittaja/Chefredaktör 
Jan Snellman
puh./tfn 050 555 1703

Aineisto/Material
Kaupungintalo/Stadshuset

Sähköposti/E-post
kaunisgrani@kauniainen.fi

Lehden puhelin/ 
Tidningens telefon
puh./tfn 050 555 1703 

Internetsivut/
Internetsidorna
www.kaunisgrani.fi

Ilmoitukset/ 
Annonser
kaunisgrani@kauniainen.fi

Tilaushinta/ 
Prenumeration
30 €/vuosi/år

Jakeluhäiriöt/Distributionsstörningar
Ilmoita jakeluhäiriöistä: Voit ilmoittaa asiasta  
palautelomakkeella, joka löytyy Suomen  
Suoramainonta Oy:n sivuilta: https://jakelupalaute.fi 
Tai puhelimitse 029 001 0040 (to 9–16, ma, pe 9–14).
Anmäl störningar i utdelningen: Du kan meddela om 
saken via responsformuläret som finns på Suomen  
Suoramainonta Oy:s webbplats: https://jakelupalaute.fi
Eller via telefon 029 001 0040 (to 9–16, må, fre 9–14).

Lehti ei vastaa tilaamatta toimitetun aineiston  
säilyttä misestä eikä palautta misesta. Toimitus pidättää 
itselleen oikeuden muokata aineistoa.
Tidningen svarar inte för uppbevaring och returnering 
av inlämnat material som inte beställts. Redaktionen 
förbehåller sig rätten att redigera materialet.

Taitto/Ombrytning
Kapteeni Kuu

Paino/Tryckeri
Lehtisepät Oy, Lahti/Lahtis

Tämä lehti painettu/
Detta nummer presslagt
2.5.2025

Seuraava numero ilmestyy 4.6.2025
Aineisto viimeistään 20.5.2025

Nästa nummer utkommer 4.6.2025 
Materialet senast 20.5.2025

 Ben Winqvist              
050 323 1338  

Rakentaa – Korjaa – Maalaa
Bygger – Reparerar – Målar

 www.bewix.net

RUKA 
 KATSASTUS

p. 010 579 4380

kuvatapio
MUNKKIVUORI

09 485 865
KAARI

09 532 200
LAUTTIS
09 532 100

KAUNIAINEN
09 505 0019

   Heti mukaan!

VALOKUVAT
Puhelimesta - Tabletilta
Tikulta - Muistikortilta
Netistä

SPECIALIST PÅ
PASSBILDER

PASSIKUVAN
AMMATTILAINEN

MM Siivouspalvelut OyMM Siivouspalvelut Oy
• Kotisiivoukset
• Myös verotonta alv 0 % 
 siivouspalvelua senioreille
• Ikkunanpesut
• Toimistosiivoukset
Luotettavaa siivouspalvelua jo vuodesta 2004

info@mmsiivouspalvelut.fi
www.mmsiivouspalvelut.fi

Tilaa
ilmainen

arviokäynti!
045 6385 774

MirjaMirja

Tilaa
ilmainen

arviokäynti!
045 6385 774

Ammattitaitoiset siivouspalvelut  
yli 20 vuoden kokemuksella.

Kotisiivous • Ikkunanpesu • Yrityssiivous 
Suursiivous • Remonttisiivous • Muuttosiivous

Kerro tarpeesi – me autamme!

V.KRISTAL OY
Puh. 045 841 1205 tai info.vkristal@gmail.com

Muista  kotitalous- vähennys!Hinta  -35 %

Etkö saanut lehteä  
postiluukkuun?  

Ilmoita jakeluhäiriöt tähän 

Fick du inte tidningen  
i postluckan?  

Anmäl utdelningsstörningar till 

Ostamme autoja 
Kaiken merkkiset & kuntoiset kelpaa,  

myös asuntoautot/vaunut.  
Tarjoa rohkeasti, soittamalla tai laittamalla  

(Whatsapp-viestiä) numeroon  

045 801 2290.  
Moottoriajoneuvot Palm.

Frisörsalong – Parturi & kampaamo

GRANI
Tunnelitie 7 D, Kauniainen

Ma–pe 10–19 • La 10–18 • Su 12–18p. 040 144 2244 

Lapset 25 €, Miehet 28€,
Naiset 40 €

 SE  KOMMUNTEKNIKEN genomför en uppdatering av 
hastighetsbegränsningen på gatunätet till 30 km/h. Has-
tighetsbegränsningarna kommer att sänkas på huvudga-
torna; på Bredavägen mellan Stationsvägen och Torpvä-
gen, på Bembölevägen mellan Stationsvägen och Badets 
väg och på Stationsvägen mellan Vattentornsstigen och 
Gamla Åbovägen. 

Lisää 30 km/h -alueita Kauniaisissa
 FI  KUNTATEKNIIKKA suorittaa 30 km/h -nopeusrajoi-
tusalueen laajennuksen. Nopeusrajoitukset alenevat pää-
kaduilla; Bredantiellä välillä Asematie – Torpantie, Bembö-
lentiellä välillä Asematie – Kylpyläntie ja Asematiellä välillä 
Vesitorninpolku – Vanha Turuntie. 

– Toteutusajankohta nopeusrajoitusten päivityksille on 
toukokuun 2025 aikana, kaupunki tiedottaa.

Nopeusrajoituksen laskemisen etuina on kaupungin mu-
kaan mm. liikenneturvallisuuden paraneminen. 

Lue lisää uutisia:  
kaunisgrani.fi
Läs fler nyheter:  
kaunisgrani.fi 

– Näin aikaansaadaan mm. lyhyemmät pysähtymismat-
kat, joka on yksi suurimmista ja tärkeimmistä perusteluis-
ta. Kun nopeus laskee, auton pysähtymiseen tarvittava mat-
ka lyhenee huomattavasti (reaktioaika sekä jarrutusmatka). 
Tämä antaa kuljettajalle enemmän aikaa reagoida yllättäviin 
tilanteisiin, kuten tielle juoksevaan lapseen tai äkisti kään-
tyvään pyöräilijään, ja voi estää onnettomuuden kokonaan. 
Tämän lisäksi melu- ja ilmansaasteet laskevat osaltaan ka-
tuverkolla ja laskulla on niin ikään vaikutus laskennallisiin 

keskinopeuksiin, kaupunki toteaa.
Kaupunginhallitus päätti asiasta helmikuussa. 

Fler områden får begränsning på 30 km/h i Grankulla
– Det här sker under maj månad, informerar staden.
Fördelarna med att sänka hastighetsgränsen är enligt sta-

den bl.a. förbättrad trafiksäkerhet. 
– Därmed uppnås t.ex. kortare stoppsträckor, vilket är ett 

av de största och viktigaste argumenten. När hastigheten 
minskar förkortas avståndet som behövs för att stanna bi-
len avsevärt (reaktionstid och bromssträcka). Detta ger fö-

raren mer tid att reagera på oväntade situationer, som att 
ett barn springer ut på vägen eller en cyklist som plötsligt 
svänger, och kan således förhindra en olycka helt och hållet. 
Utöver detta minskar även buller och luftföroreningar i ga-
tunätet och minskningen påverkar även beräknade medel-
hastigheter, säger staden.

Beslutet fattades av stadsstyrelsen i februari.

JAN SNELLMAN


